


 
Hudboslovení – druhá půlka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Zimní Dlažka aneb jaro trochu dříve  
  Akce? Tělocvičny a cvičení v klubu – jako vždy – slušně 
zaplněno. Mikulášský víkend zrušený – pouze čtyři zájemci. 
Country Vánoce s osmdesátkou – slušné. Vyhodnocení roku 
nebylo vůbec - škoda. Vánoční turnaj šachový byl rekordně plný – 
36 hráčů! Vánoční večírek byl obsazen třemi lidmi. Výšlap na 
Silvestra byl obsazen lehce. Na schůzkách hlavasů se vystřídala 
desítka nejlepších. Celkový prosinec i leden byl klidný – ideální 
k práci v kanceláři. Vyúčtování roku probíhalo od půlky prosince 
až do konce ledna.      
   Dva koncerty letošní zaplněny slušně. Zimní rodeo – tradičně 
dost dobré, i když počasí bylo jarní. Jižní cesta i ringo počty 
slabší, kvalita tradičně vysoká.  
   A tábory? Více než vloni. Rozjezd táborů skvělý – k 21.2.2024 o sto více než rok předem - 602 
účastníků – což je 60% přihlášených loňáků celkem. Tři tábory plné až po střechu – paráda! Další se 
slušně plní. Nově je zde nabídka Jedinečné Dlažky aneb sportovody na Sázavě a tří turistických 
pobytů pro dospělé (Cyklotýden snů na Vysočině, Orličky a Jen tak v Rajnoškách) – nevyrazíte?  
.Chybí mi nabídka pro mladší dospělé, vodácký týden a ještě něco pro mládež – nedáte to vy?  
  Pozitivum letošního roku? Slušná nadstandartní nabídka víkendů pro rodiče s dětmi a stejně tak 
slušný zájem dlouho předem! K tomu tradiční Velikonoce pro děti. Velké Dláždění v Rajnoškách  – 
zatím třináct týmů. Ples – zatím necelá půlka lístků proti loňskému počtu (ale tři týdny předem). A co 
vy – už máte lístky? Nebo si budete užívat televize doma? K tomu je tu parádní nabídka koncertů na 
jaře – počínaje Hormosvodem, přes Haraficu až k Precedensu. K tomu dva rockeři z USA a UK – 
těšíme se!     
Rajnošky? Zaplněné akcemi od |Velikonoc do začátku listopadu. Jsou zde poslední dva volné 
víkendy 19.-21.4.2024 a 10.-12.5.2024. A brigáda? Vloni nebyla – letos zájem o hodně vyšší. Výlety 
školní a naše Rajnošky? Nevíte o někom? Místo je!   
    Specialitky? Scrabble – nezapísmenkujete si s námi?  VTK a Pravá ořechová Dlažka aneb školení 
vedoucích – možnost pro vás jak účastníky, tak i lektory (pár jich sháníme). Shromáždění klubu bude 
14.4.2024 dopoledne v Rajnoškách – viz web! 
    Co bychom uvítali aneb přání na letošní rok? Pomoc v kanceláři. Roznos Dlaždičů a letáků po 
Přerově. Předání nabídky akcí dále – táborové i kulturní. Dar finanční na akce nebo na Rajnošky. 
Více členů žákovské kategorie. Trochu větší aktivitu zkušených členů – najdeme někoho, kdo by si 
vzal na triko sportovní hrátky (ring či softbal) či připravil pod Dlažkou turistickou akci? Výlet pro děti či 
dospělé s dětmi? Nějaké herní aktivity v klubu pro mladší i pro seniory?  
    A co web a FB a Dlaždič - pošlete nám nějaké fota, článečky či stručné ohlasy?  
    Co na závěr? Těším se na spoustu akcí. Na super koncerty. Na táborovou sezónu. A na ohlasy 
tohoto Dlaždiče! Na vás na plese i na koncertech, na víkendech, na táborech i na hřišti.           Mussur 
 

Nepozvete nás na vaše akce? Na výlet či na sport? Na koncert u vás? Pokud 
byste chtěli udělat akce pod Dlažkou, pak se ozvěte, podpoříme propagací, případně i finančně! 

Brigáda 12.-14.4.24 a shromáždění 14.4.24! 
 

POZOR! Bude školení zdravotníků 
zotavovacích akcí na jaře! Vhodné i pro vedoucí!  Dva 
víkendy!  

Školení hlavních vedoucích v květnu! Mrkněte 
na www.dlazka.cz !  
         Kalendáře 2022 dostanete na akcích nebo si  



Nabídka‼! Kalendáře 2024! Ručníky! Trika! Tašky? Stolní hry? Samolepky? Přijďte do 
kanceláře nebo volejte 603886644! 
Pomůžete? Na  koncertech, víkendech, táborech, na výletech a turnajích? Při propagaci? 
Výlety Nechcete přijet na pár dnů přes týden do Rajnošek mimo léto? Houby, turistika, jen tak? 
Rodiče s malými dětmi či senioři? 
 

Na tábory a víkendy 2024 hledáme hravé vedoucí akcí pro 
děti, mládež i dospělé 
Podmínka: Členové Dlažky, absolvované školení Dlažky, dobrá nálada, pozitivní a aktivní 
přístup, znalosti sportů a her. Jak se přihlásit? Na adrese http://vedouci.dlazka.cz - je třeba se 
zde zaregistrovat a po potvrzení je možno pokračovat dále.   Těší se na vás Džery        
      
 

 
 

Pomoc V průběhu roku vždy přivítáme pomoc v kanceláři i jinde. Propagace akcí. Dlaždiče. 

Prodáváme: Starší i úplně nové stolní hry, starší sportovní pomůcky. Horolezecká lana, 
sedáky. Nové ringo hřiště či kroužky! Dánské kuželky! 
 
  
 
 
 
 

V kanceláři jsme vždy v pondělí a úterý 13:30 – 16:00!!! Jsme tu i jindy – chcete-li se stavit, pak 
předem zavolejte na 603 886 644 nebo 733 395 716! Dík! 
 

 
 

Členské příspěvky 2024: Min. 200,- Kč (a je možné zaslat více). Zájemci o první vstup do Dlažky od 
18 let zaplatí 200,- Kč, mladší 18 let 100,-  Kč. Vyplňte přihlášku. Chcete-li průkazku, pošlete foto 
pasového formátu.             Členství můžete platit na akcích hotově.  

Plaťte v roce 2024 na účet  2100099908/2010 pod VS 801 
s uvedením jména.                      

Facebook Dlažky je zde =   www.facebook.com/dlazka 
 

Chcete pomoci? Více na mailu u Petry Novosadové 
slecnanovosadova@seznam.cz   
Mail Dlažky: dlazka@dlazka.cz!    
Instagram: tabory_dlazka                          

Chcete pomoci s webem?  www.dlazka.cz                                        
To je náš web!  Články! Dlaždiče! Termíny! Fotogalerie!  
 

Účet máme u FIO banky 2100099908/2010 
 
Pokud platíte na účet, uveďte jméno a variabilní symbol = číslo akce dle e-mailu doručeného po 
přihlášení.  

 

             
 

 

Padesátku v první čtvrtce roku 2024 oslavíme!  
50 let slaví Jitka Burdová !  
Přejeme pevné zdraví a hodně zážitků s Dlažkou! A trochu toho štěstíčka k tomu!  
 

 
 

Konkurz na akce! 
Víkendy! Výlety! 
Besedy! Sport!  
Chcete-li udělat akci – ozvěte 
se či pište! Uveďte: název, o 
jakou akci se jedná, její termín, 
místo + náhradní místo, počet 
účastníků, náplň, kdo je hlavní 
vedoucí, zástupce, kontakt.  
Hledáme: Vedoucí i 
praktikanty, kuchařky i 
zdravotníky. Základny i chaty. 
Pisatele článků na web, do 
Dlaždiče, na Facebook, 
Instagram! Sponzory! 
Pomocníky!  
Klub instruktorů 
Dlažky pokračuje 
Mnohé akce máme úspěšně za 
sebou a plánujeme další. Stále 
sháníme lektory a zkušené 
organizátory. Vytváříme Klub 
instruktorů, který je schopen 
předávat své zkušenosti dále, 
případně pomáhat při 
speciálních akcích. Podmínky? 
Členství v Dlažce, absolvovaná 
odborná školení, ochota udělat 
něco navíc, kreativita … Co 
nabízíme? Možnost uplatnit se, 
možnost získání vyššího 
vzdělání a možnost být u 
TOHO!!! Máte-li zájem, ozvěte 
se. Stále připravujeme: Víkendy, 
sporty, kulturu, vzdělávací akce-školení i doškolení praktikantů! Speciální zájezdy – poznávací i 
zábavné - pro děti a mládež. A co vy?  
 



           
 

Letos bude 27 táborů a pobytů!  Deset 
příměstských, osm táborů pro děti a mládež a devět pro 
rodiče s dětmi a dospělé.  
Vloni bylo 1002 účastníků vloni! Letos máme přes šest set!   
Co více? Nabídněte! Máte zájem o práci na akcích? Chcete 
pomoci s přípravou? Neseďte doma a vyrazte na akci! Nejlépe na 
setkání Dlažkařů či na víkendy pro mládež! Budete-li dobří, někdo 
si vás všimne! Nebo si zpracujte „svou nabídku“ a pošlete ji.  
Upozorněte na sebe – burza vedoucích je v běhu! Vybíráme si jak 
na našich školeních i doškoleních, tak i na jiných akcích!    
Nabízíme možnosti umístění reklamy na našich akcích, plakátech, zpravodajích vydávaných naším 
klubem. Je možné, že vaše firma či známí mohou materiálně pomoci - papíry, tužky, reklamní 
předměty jako ceny, materiál či potraviny.                                    
Existují věci, které bychom využili – patrové postele i normální, hry, sportovní a turistické věci, 
hračky, skládačky, časopisy, knihy, židle, nádobí (talíře, hrnky, sklenice, nářadí).                                                 
Na řadě akcí máme volno – nabídněte je - v rodině, ve škole či v práci.  
Propagace akcí Máme různé formy propagace. Nejvíce pomohou dobré reference – článek, 
fotky, webová stránka. Byl o vašem táboře/víkendu článek v Dlaždiči? Máme odkaz na váš web 
na našem webu? A co FB? Jsou fota z vašeho foťáku zajímavá? Pošlete nám je! 
  
Nabídka pro teenagery: Co zažijete na Dlažce a jinde ne?                
1. Špetku dobrodružství i pocit poznání, koktejl z fantazie i opojení ze hry, zatažení do děje, trochu 
psychologie.                                                                                                                                             
2. Pocit ze hry! Máte možnost si zahrát jedinečné stolní hry – od jednoduchých her (Abalone, Quixo, 
Hadi …) přes akčnější (Aktivity, Jungle Speed, Bang, Ubongo …) až ke složitým (Dixit, Koncept, 
Diplomacie, Osadníci z Katanu, Talisman, Scrabble, Carcassone, karetní hry).                                                                        
3. Sporty všeho druhu pod vedením zkušených vedoucích – od klasických míčových sportů (volejbal, 
kopaná, nohejbal…) k novějším sportům (americký fotbal, ringo, florbal, softbal…).                                                                                       
4. Kulturní zážitky na skvělých koncertech. Pohodu i recesi při odpoledních či večerních hrátkách, 
zpěv s kytarou i bez ní, tanec pomalý i velmi rychlý, trochu výtvarného, fantazijního i divadelního 
tvoření. Není vše jen běh a síla, ale i trochu duševna je třeba!                                                                              
5. Poznáte sebe, zjistíte, že vaše meze jsou dále, než si myslíte. Poznáte staré kamarády či partnery 
v nových situacích, ale poznáte i kamarády či partnery nové. Poznáte, že každý je schopen strávit 
náš program, jenž není jen pro elitu.  
6. Dostanete se do krásných koutů naší republiky. Do míst, kde lišky dávají dobrou noc, ale i do míst 
turisticky atraktivních. Pěšky, na kole, na lodi, autobusem či vlakem. Na druhé straně při troše 
fantazie se přenesete do Afriky, Asie i Ameriky nebo do doby rytířské, starého Říma, staré Číny či 
samurajů. A nemusíte přitom jet dále než na náš nejbližší tábor. 

Nabídka pro teenagery jaro a léto 2024: VTK – školení pro začínající 
vedoucí. Ringo v Přerově. Sjezd Bečvy. Pravá ořechová Dlažka aneb Duhová škola. Labyrint. 
Jedinečná Dlažka – sport, hry a voda na Sázavě. Letní akademie sportu a her. Jak sportují vynálezci.  
Šance pro vás? Hledáme praktikantky, praktikanty i vedoucí na pobytové i příměstské tábory a na 
akce pro děti, dospělé i pro rodiče s dětmi! Hledáme pomocnice i pomocníky do kuchyně na tábory! A 
to na: Adapťáky. Velké Dláždění. Kulturní akce.  Příměstské tábory v Přerově. Tábory pro děti i 
rodičů s dětmi.  
Členství v Dlažce? Pokud jedete jako účastníci – netřeba být členem. Pokud jako 
pořadatelé/vedoucí/praktikanti/pomocnice do kuchyně – pak ano. Je třeba vyplnit přihlášku a uhradit 
roční členský poplatek. Máte zájem stát se členy klubu, je to možné. Je tu i přihláška!            
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Základna Dlažky Rajnochovice 
 

Jede 32. sezóna základny Dlažky v Rajnochovicích!  
Co se nám na naší základně v Rajnochovicích povedlo?   
Akce všeho druhu: Desítky víkendů. Skvělé tábory i školení. Výlety i adapťáky. Brigády i setkání. 
Ohně i hudební večery. Sportovní klání obyčejná až po Mistrovství světa v ringu. Malí i velcí účastníci, 
nejmladší v kočárkách i nejstarší pamětníci – všichni si to zde nádherně užili. U Ž I L I !  

 Skvělé úpravy areálu i vnitřních prostor.  
Vloni: Oprava první velké chaty. Podlaha chaty u hřiště. 
Vymalování sociálek. Nová sprcha na sociálce u kuchyně. 
Popelnice na plasty.  Oprava elektro na malých chatkách. 
Šest opravených malých chatek. Opravené a natřené 
střechy na velkých chatkách.  
Předloni: Skříňky a věšáky na malých chatkách. Oprava 
dvou chatek. Skříň na hry v učebně. Nové hrnce. Plot 
kolem hřiště a přístřešek na dřevo.   
Předpředloni: Skříňky na prádlo. Zabezpečení základny 
kamerami. Modernizace spodní chatky na učebnu. 
Oprava šesti chatek. Lavičky u každé chatky. Nové 
trouby. Výměna boileru. Přímotopy na chatičkách!  

Sbírka Pokud byste měli možnost nás podpořit, budeme rádi. Jak? 
Příspěvkem, darem, reklamou, využitím základny mimo sezónu (školní výlety), 
materiálem, brigádou, vybavením, opravou. Uvítáme i závěsné skříňky, židle, 
poličky, lampičky, vlněné deky, kvalitní nádobí, patrové i obyčejné postele (ne gauče 
a pohovky), hrnky, sklenice a hluboké talíře.      

      Dík za vaši podporu!       Vaše Dlažka   
Mimo letní a podzimní prázdniny je možno zajistit pobyt na skvěle vybavené táborové 
základně uprostřed lesů v Rajnochovicích. Je tu 24 chatek vytápěných elektricky (vždy 2 patrové 
postele-celkem 96 míst) a 3 větší elektricky vytápěné chaty s WC a sprchovým koutem (celkem 28 
míst ve 2-6 lůžkových pokojích). Na spaní doporučujeme vlastní spací pytle, ale je možno půjčit starší 
deky s povlečením. Zateplená jídelna s krbem, samostatné umývárny, vybavená kuchyň, sportovní 
vybavení, antukové i travnaté hřiště, herna a dva pokoje v přístavbě (8 míst). Vše ideální na turistiku 
pěší, na kolech i zimní (Hostýnské vrchy). Mimo letní táborovou sezónu je volno zejména od neděle 
do pátku! Informujte se o volných termínech mailem či telefonicky. Vaření sami nebo zajistíme vaření. 
Stolní hry, sportovní materiál i hřiště. K dispozici i učebna pro 25 sedících.   

 

Ideální místo pro turistické pobyty či rodinné pobyty     
Pro starší i pokročilé. Vhodné i pro matky s malými dětmi. Vaření sami, je možno zajistit vaření.  

Školní výlety či akce, a to varianty: Klasik (strava sami), Dlažka (se 
stravou – s polopenzí či plnou penzí); Sport či Eko (hravé sportovní či ekologické vzdělávací 
programy - s programovými instruktory). Lze domluvit zde i na jiných základnách speciální pobyty 
pro firmy či skupiny (seznamovací, stmelovací či utužovací pobyty; akce pro zaměstnance s dětmi, 
dětské dny, vodácké akce, cykloakce, dobrodružné akce v přírodě, turnaje, den her).  
 



Outdoorové aktivity a hravé stmelovací víkendy 
 
Dlažka vytvoří akci na klíč dle vašich speciálních požadavků -  záleží na domluvě. Pro firmu, školu, 
organizaci. Pro dospělé, mládež, děti či mix. Jsme schopni naučit řadu stolních her, zahrát sporty 
všeho druhu, připravit hry v místnosti, v přírodě i ve městě.  
Máme za sebou 34 let praxe a zkušeností!  Jedeme 35. sezónu!  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
    
     Máte čas? Zkuste naše kulturní akce! V Přerově i jinde! Akce zimní. Pro 
všechny! Na táborech i víkendech je kultura naší silnou stránkou – hrami 
s divadelními i pěveckými prvky, táboráky s kytarou a zpěvy, stolní hry a 
návštěvy památek až po speciální hravé, soutěžní či kulturní večery.  
Naše kulturní akce letos finančně podporuje Statutární město Přerov!  
 
   Je tu aktuální nabídka kulturek  

Začátkem března bude 6.3. legenda Honza Hrubý se svým Kukulínem (popřejeme mu k 75. 
narozkám). Poté dorazí skvělý bluesman Leburn Maddox v pátek 15.3.2024. A v sobotu 16.3.2024 si 
na našem plese zatančíme s cimbálovkou Primáš i rockovým Wyjetým Wolejem i s Vačim v podzemí. 
Březen zakončí koncert Ondry Fencla a jeho Hromosvodu a Pohádkový karneval a Velikonoce pro 
děti. 
   6.4. bude Scrabble a po něm večer cimbálovka Harafica. 11.4. bude rocker Thomas Atlas (poprvé 
byl u nás před pěti lety – ještě jako Tom C Watson). A 25.4. Precedens v té nejlepší sestavě!  
Zahrajeme si určitě i na brigádě v Rajnoškách. A začíná série víkendů rodičů s dětmi. V máji budou 
další víkendy a také Velké Dláždění. 
  V červnu dáme 4.6. koncert The Cinelli Brothers a také víkendy včetně Malého Dláždění. 
Podzim? Řada víkendů a koncerty 26.9. Flamengo Reunion s Holečkem a Gumou Kulhánkem, 3.10. 
Synkopy 61 a 23.10. Karel Plíhal. A 2.11. bude výroční koncert Šediváků a hostů. 
   A poté listopad a Hudboslovení – Nezmaři, Mike Ross, Livin Free … Prosinec? Country Vánoce! 
Budeme rádi, když se uvidíme na řadě akcí!                       Mussur + Dlažka  
          
 

 

 

Klubové aktivity v Klubu Dlažka: MAGIC -  středeční hraní od 14:30.  
Kondiční cvičení s Magdou - úterky a čtvrtky od 18:30.    
 
Předprodej lístků na koncerty v Přerově : Intex +  Hudební nástroje + u nás +  www.dlazka.cz  
  
 
 
 

 
Akce 2024: 6.3. Kukulín a Honza Hrubý 15.3. leburn Maddox 16.3. Ples 
Dlažky 21.3. Ondra Fencl a Hromosvod 23.3. Karneval 6.4. Scrabble a 
Harafica 11.4.2024 Atlas Band 25.4. Precedens 4.6. The Cinelli Brothers  
26.9. Flamengo Reunion 3.10. Synkopy 61  23.10.  Karel Plíhal 
 
Listopad – festival hudby a slova Hudboslovení   

Pokud byste měli zájem stát se členy našeho klubu, je to možné. Zde je přihláška!!! 

 Přihláška do Duha Klubu Dlažka 
DUHA Klub Dlažka je zájmový mezinárodní klub. Má mnoho tváří podle svých členů a jejich zájmů. V 
současnosti preferuje ze svých aktivit sporty všeho druhu s důrazem na míčové hry, turistiku (pěší, 
lyžařská, horská kola, sjezdy řek) a netradiční sporty v přírodě. Součástí jsou i kulturní aktivity - 
koncerty, aktivní hraní a zpěv, tanec a recese. A také vzdělávací akce a kombinované pobytové akce.  
DUHA Klub Dlažka plně vychází vstříc svým členům - iniciativa vítána. Akce klubu probíhají formou 
sportovních klání, kulturních večerů, pobytů jedno i více denních a jsou organizovány bez rozdílu 
věku, tak i diferencované dle věku (pro děti, mládež, rodiče s dětmi, prarodiče s vnuky, dospělé) i  dle 
zájmů. 
Členem může být každý člověk po zaplacení vstupního příspěvku za podmínky souhlasu se 
stanovami klubu a po schválení radou klubu. Současná výše prvního vstupního příspěvku: do 18 let 
včetně 100,- Kč, od 18 do 100 let 200,- Kč. Členové z předcházejících let platí roční příspěvek klubu 
v minimální výši 200,- Kč. Tyto výše příspěvků jsou minimální – je možno zaplatit i více. Možno platit 
na účet 2100099908/2010 vs. 801 a je třeba uvést za koho je příspěvek placen.  
Výhodami jsou: právo přednostní účasti na akcích, sleva na startovném na 
akcích, možnost zapůjčení materiálu, možnost podílet se na řízení klubu, dobrý                       
pocit a dobří kamarádi, zasílání asiměsíčníku Dlaždič zdarma.   
Místo akcí: celý svět, převaha v Přerově a okolí (= Morava). 
Symbol klubu: DLAŽKA 
Činnost klubu řídí rada klubu, minimálně jednou ročně je shromáždění členů.  
Významné dny klubu: Všechny dny, kdy probíhají akce klubu. 
Nejvýznamnější den klubu: 31. leden (v roce 1990 došlo k založení). 
Duha Klub Dlažka je pobočným spolkem spolku Duha – neziskové organizace 
pro děti a mládež, pobyt v přírodě a recesi. 
Duha Klub Dlažka má vlastní právní subjektivitu (IČO je 67338810).  
Pokud se chcete stát členy, zašlete naskenovanou přihlášku na mail dlazka@dlazka.cz  nebo poštou na 
adresu sídla klubu: DUHA KLUB DLAŽKA,  PALACKÉHO 1, 75002 PŘEROV. Členský příspěvek pošlete 
na účet (viz výše). Je možné předat vše vedoucím na akcích Klubu Dlažka včetně členského příspěvku. 
Informace získáte také na mobilu 603886644 nebo na E-mailu: dlazka@dlazka.cz .  
Pokud přiložíte dvě fotografie pasového formátu, bude vám zaslána průkazka. 

Veškeré osobní údaje jsou archivovány a využívány pro vnitřní potřebu organizace.  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 PŘIHLÁŠKA DO DUHA KLUB DLAŽKA 
 Jméno:                                                         Datum narození:                 Mail: 
Mobil:                                            Mobil rodiče (u mladších 18 let):                                                                                            
Adresa trvalá:                                                                                                                                                
Adresa přechodná:                                           
Státní příslušnost:                              Zdravotní omezení: 
 
Mám zájem o tyto druhy činnosti: 
Souhlasíme s tím, že osobní údaje budou archivovány v naší organizaci i sdružení Duha po dobu 
nezbytně nutnou a to v souladu se zákony o ochraně osobních údajů (GDPR). Souhlasíme i se 
zveřejněním fotek a videozáznamů z akcí Duha Klubu Dlažka.     
           Podpis rodičů:                                                                             Podpis:                                                                                                                      
/jen u dětí a mládeže  do 18 let/ 
 



 
 

 
Info, články a fotky jsou na na  www.duha.cz  Kniha o dobrovolnictví + další materiály jsou v Duze 
nebo v Dlažce. S Duhou za hranice www.trochujinak.cz nebo outgoing@duha.cz – pro zahraniční 
workcampy, incoming@duha.cz – pro workcampy v ČR, informace o EVS a dlouhodobých 
projektech. Duha pomůže zájemcům o projekty kontaktovat potenciální hostitelské organizace 
zasláním e-mailu s motivačním dopisem a životopisem a po přijetí dobrovolníka připraví vše potřebné. 

Do zahraničí? Na Workcamp?   Plánujete vyjet za hranice České republiky a 
chtěli byste strávit čas užitečně? Spojte své cesty s dobrovolnictvím a žijte trochu jinak. Spolek Duha, 
jehož je Dlažka členem, umožňuje zájemcům od 16 let vyjet na mezinárodní dobrovolnický projekt, 
tzv. workcamp, v rámci svého projektu Trochu jinak. Jedná se o týdenní až třítýdenní akci, na které se 
setká různorodá skupina lidí z celého světa. Na workcampech se obvykle pracuje pět dní v týdnu šest 
hodin denně. Máte dostatečné zkušenosti? Je náročné vyřídit všechny formality? Kam? Žádné obavy, 
vše je jednodušší, než si myslíte. Workcampy jsou ideální pro dobrovolníky – začátečníky. Trvají 
krátkou dobu, můžete vyjet do sousedních zemí a stačí vám nadšení a zápal. Podívejte se na 
www.trochujinak.cz a zjistěte, jak je to jednoduché. A díky členství v Dlažce a Duze i výhodnější.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Tělocvična ZŠ Velká Dlážka  
Kondiční cvičení čtvrtky 20:30 – 21:30.  Volejbal pondělky 20:00 – 22:00  

Kondiční cvičení s Magdou   Klub Dlažka úterky a čtvrtky 18:30 – 19:30 

Ringo v Přerově? Dáme softbal? Volejbal venku?  
Turistika ??? 26.-28.4.2024 
Velké Dláždění 17.-19.5.2024 
Sportovní víkend pro maminky 
s dětmi 24.-26.5.2024 
Malé Dláždění 7.-9.6.2024 
Ringo Přerov 15.6.2024  
Bečvou do Moravy 16.6.2024 
Ringo Rajnochovice 6.-8.9.2024 
Dědeček Čoko a babička Deli  
   Rajnochovice 13.-15.9.2024  
Sport víkend Rajnochovice  
   27.-29.10.2024 
Slovenské hory 25.-28.10.2024 
Vánoční šachy ??.12.2024 



Ples Dlažky 16.3.24 
19:00 – 01:00 Klub Teplo  Přerov 
Wyjetej Wolej (to nejlepší z rocku)   

+ Cimbálovka Primáš + DJ Vači 

 
Předprodej: Dlažka, Palackého 1 (pondělí + úterý 13:30 – 16:00 
nebo po dohodě na 603 886 644)          Info: www.dlazka.cz  

‼! Super občerstvení i nápoje, bezva tanec a ta hudba – boží‼!         

Dl
až

ka
 zv

e 
do

 K
lu

bu
 T

ep
lo

 11
.4

.2
02

4 
19

:3
0!

  

TH
O

M
AS

 A
TL

AS
  

w
w

w
.th

om
as

at
la

s.
co

m
 

To
m

 C
. W

al
ke

r 
(n

ar
. 1

99
5)

 a
lia

s 
dn

es
 

pó
di

ov
ým

 jm
én

em
 T

ho
m

as
 A

tla
s 

je
 

br
its

ký
 fu

nk
ov

ý 
& 

so
ul

ov
ý 

& 
bl

ue
so

vý
 

zp
ěv

ák
 a

 k
yt

ar
ist

a,
 p

ův
od

em
 

z 
Bi

rm
in

gh
am

u,
 n

yn
í j

iž 
po

bý
va

jíc
í 

př
ed

ev
ším

 v
 L

on
dý

ně
.  

V 
Če

sk
u 

a 
té

ž 
i n

a 
D

la
žc

e 
by

l 
v 

bř
ez

nu
 2

01
9 

se
 s

vý
m

 T
om

 C
. 

W
al

ke
r b

an
de

m
 a

 v
šic

hn
i s

i 
pa

m
at

uj
em

e 
sk

vě
lé

 k
on

ce
rty

 m
ilé

ho
, 

le
hc

e 
ob

tlo
us

tlé
ho

 c
hl

ap
íka

 s
 v

ěč
ně

 
do

br
ou

 n
ál

ad
ou

. T
om

a 
te

hd
y 

i d
ne

s 
pr

os
la

vil
a 

un
iká

tn
í a

 z
ár

ov
eň

 b
ril

an
tn

í 
hr

a 
na

 k
yt

ar
u,

 v
ýj

im
eč

ný
 z

pě
v 

a 
čir

é,
 

ni
čím

 n
ez

at
íže

né
, l

et
ité

 m
uz

ika
nt

st
ví,

 
lze

 ří
ci 

př
ím

o 
od

 P
án

ab
oh

a…
  

To
m

 to
tiž

 h
rá

l o
d 

op
ra

vd
u 

ra
né

ho
 v

ěk
u 

na
 k

yt
ar

u,
 o

d 
12

 le
t p

ak
 p

o 
ce

lé
 A

ng
lii 

v 
rů

zn
ýc

h 
se

st
av

ác
h 

s 
m

no
he

m
 s

ta
rš

ím
i 

hu
de

bn
íky

. S
tu

do
va

l h
ud

bu
 u

 
le

ge
nd

ár
ní

ho
 p

ro
du

ce
nt

a 
Ri

ch
ar

da
 

D
ig

by
 S

m
ith

e 
(k

ul
to

vn
í la

be
l I

sla
nd

 
Re

co
rd

s)
.  V

 ro
ce

 2
01

4,
 je

št
ě 

ne
 a

ni
 

dv
ac

et
ile

tý
, o

dc
es

to
va

l n
a 

ro
k 

do
 

Au
st

in
u 

v 
Te

xa
su

, k
de

 s
e 

od
eh

rá
vá

 
řa

da
 d

ůl
ež

itý
ch

 h
ud

eb
ní

ch
 p

ře
hl

íd
ek

. 
Hr

áv
al

 s
 m

íst
ní

m
i b

lu
es

m
an

y 
a 

hu
de

bn
ě 

se
 d

ef
in

iti
vn

ě 
ot

rk
al

…
  

Ví
ce

 n
ež

 s
ed

m
 le

t p
ot

é 
pů

so
bi

l j
ak

o 
líd

r 
př

ed
ev

ším
 b

lu
es

ov
éh

o 
To

m
 W

al
ke

r 
Tr

ia
, k

te
ré

 o
de

hr
ál

o 
st

ov
ky

 k
on

ce
rtů

 v
 

ne
jp

re
st

ižn
ěj

šíc
h 

hu
de

bn
ích

 m
íst

ec
h 

Br
itá

ni
e 

vč
et

ně
 J

az
z 

Cl
ub

u 
Ro

nn
ie

 
Sc

ot
t v

 lo
nd

ýn
sk

ém
 S

oh
u.

 V
 tr

iu
 s

e 
se

še
l s

 v
ěk

ov
ě 

st
ar

ším
i h

rá
či,

 k
te

ří 
ps

al
i 

hi
st

or
ii 

br
its

ké
 p

op
 m

us
ic 

– 
viz

 
pů

so
be

ní
 v

 s
es

ta
vá

ch
 T

he
 M

oo
dy

 
Bl

ue
s 

a 
M

an
fr

ed
a 

M
an

a.
  

Od
 ro

ku
 2

01
9 

pí
še

 T
om

 C
. W

al
ke

r 
no

vo
u 

hu
de

bn
í k

ap
ito

lu
 s

vé
 h

ud
eb

ní
 d

rá
hy

, s
po

le
čn

ě 
se

 s
vo

u 
no

vo
u 

ka
pe

lo
u 

„T
ho

m
as

 A
tla

s 
Ba

nd
“, 

za
m

ěř
en

ou
 k

ro
m

ě 
bl

ue
s 

i n
a 

fu
nk

, s
ou

l a
 š

pe
tk

u 
ja

zz
u 

a 
an

al
og

ov
ý 

zv
uk

 
na

hr
áv

ek
. H

it 
Ju

ic
e 

z 
po

sle
dn

íh
o 

al
ba

 k
ap

el
y 

m
u 

pr
os

tře
dn

ict
vím

 S
po

tif
y 

př
in

es
l v

še
ob

ec
no

u 
zn

ám
os

t. 
 



SEDM 
KLÍČŮ 
PEVNOSTI 
BOYARD

Pojeď s námi dobýt proslulou 
pevnost Boyard! Stačí po boku 

Paklíče splnit záludné úkoly, 
vysloužit si tak všech sedm klíčů a 
fontána zlata bude jen a jen tvá! 

Tak co, najdeš v sobě odvahu?

Začátek akce: 28.3.2024 
(10:00)
Konec akce: 31.3.2024 (14:00)
Místo: Základna Dlažky 
Rajnochovice
Cena: 2 150,- Kč
Sleva: členové Klubu Dlažka 
100,- Kč, bez dopravy 150,- Kč

Účastníci:  holky a kluci od 6 do 16 let
Ubytování:   vytápěné chatky, pokoje (nutný vlastní spacák)
Strava:   5x denně a pitný režim
Odjezd:   autobusem z Přerova nebo sami
Návrat:   autobusem do Přerova nebo sami
S sebou:    
boty do mokra, spacák, průkaz pojištěnce (stačí kopie), šátek,
baterku, teplé oblečení a obutí, léky

Čas a místo odjezdu i návratu a podrobné 
informace budou upřesněny před akcí!

Platí storno podmínky uvedené na 
www.dlazka.cz.

Těší se na vás Petra Novotná  
(petra.novotna@dlazka.cz) a 

ostatní vedoucí



DUHA KLUB DLAŽKA VÁS ZVE NA AKCI
PRO RODIČE S DĚTMI 

TĚŠÍ SE VÍTEČEK A DALŠÍ 
POHÁDKOVÍ VEDOUCÍ

PŘIHLÁŠKY NA WWW.DLAZKA.CZ,
KONTAKT VITGADUREK@GMAIL.COM,

776 325 558

DO POHÁDKY
NA SKOK

CENA: 1200 kč
SLEVY: 100 kč ČKD,  300 kč děti do 3 let, 100 kč při

zaplacení do konce února 2024
Už se nemůžete dočkat tábora a chybí vám staré dobré Rajnochovice? Pojďme

spolu skočit ještě jednou do pohádky a zažít nový příběh se svými dětmi.

Ubytování ve  vytápěných chatkách, vlastní spací pytel s sebou, strava 5x denně.

5. 4. 17:00 - 7. 4. 14:00
Tábor Dlažky Rajnochovice

        Duha Klub Dlažka                                                                          
(603 886 644  dlazka@dlazka.cz   www.dlazka.cz ) 

Scrabble 
Přerov  6. 4. 2024 

        21. přerovský kvalifikační turnaj na mistrovství ČR          
Místo: Klub Teplo Přerov, Horní náměstí 9, Přerov.  
Sponzor: Zubr a.s. a Duha Klub Dlažka. 
Akce je realizována za finanční spoluúčasti statutárního města Přerova. 

 
Program: 8:30 – 9:11 Příjezd, prezence    
9:22 Zahájení turnaje 
9:22 – 17:17 Vlastní turnaj   
17:22  Vyhodnocení  
Hráči: Členové ČAS i neregistrovaní hráči 
Rozhodčí: Kvalifikovaní rozhodčí ČAS                                                                                      
Herní systém: Dle pravidel ČAS - švýcarský systém na 9 partií, nasazení dle 
systému ČAS    Body do Mistrovství republiky: Dle systému ČAS 
Přihlášky: Za přihlášené považujeme ty, kteří se přihlásí na stránkách ČAS 
a zašlou účastnický poplatek do 3.4.2024 na účet u FIO banky číslo 
2100099908/2010 pod variabilním symbolem 392 a svým jménem. Později je 
třeba se domluvit na tel. 603 886 644.  

 
Účastnický poplatek: 500,- Kč. Slevy:  100,- 
při zaplacení do 10. 3. 2024; 50,- členové ČAS 
2023; 150,- členové klubu Dlažka; 50,- děti do 
15 let; 123,- prvničky (= ti, co jdou na svůj první 
kvalifikační turnaj v životě)   
Storno: při storno min. 8 dnů před turnajem je 
storno poplatek 150,- Kč 
- při stornu 7 - 1 den před turnajem je storno 
poplatek 70% ze zaplacené částky 
- později - nevracíme nic 
Ceny: Zajištěny pro prvních 10 hráčů a za 
vedlejší soutěže.      
 
Bonus: Kalendář Dlažky 2024 pro každého, 
kdo se přihlásí na tuto akci i na webu 
Dlažky.  
Speciál program v sobotu: Pokud budete chtít 
jít na koncert  cimbálovky Harafica pořádaný 
Dlažkou 6.4.2024, mrkněte na náš web. 
 
Strava: Pořadatel zajistí občerstvení během turnaje pro všechny účastníky a to jídlo dle výběru (sýr, 
pomazánky, pečivo, uzeniny, zelenina, ovoce) a pití čaj, káva a minerální vody. Možnost zakoupení nápojů. 
Ubytování: V penzionech Labuť (www.penzionlabut.cz)    U Slunce  restauraceprerov.cz 
                   Případně v hotelu Fit nebo Jana. 
 
 
      Těšíme se na vás – těšte se i vy!                  Ing. Jaroslav Biolek - vedoucí akce (603 886 644)   



                     Duha Klub Dlažka zve na koncert do klubu                         
Teplo            Teplo v Přerově v rámci Kulturní Dlažky   

                 

19:00 6.4.2024  
Vstupné: Předprodej do 5.4.2024 300,- a děti, ZTP a studenti 

200,-. Na místě pro všechny 400,-. ČKD sleva 100,-.  
 

Předprodej: Intex prodejna svítidel Žerotín. nám.       
Hudební nástroje – Wilsonova   Dlažka Palackého 1 

 
    dlazka@dlazka.cz        www.dlazka.cz   603 886 644 

 

Akce je realizovaná za finanční spoluúčasti Statutárního města Přerov 
 

Bude: 6.3. Kukulín 15.4. Lebron Maddox 16.3. Ples Dlažky (Wyjetej 
Wolej a Primáš) 21.3. Ondřej Fencl a Hromosvod 23.3. Karneval pro 

děti  6.4. Turnaj Scrabble 11.4. Thomas Atlas Band (UK)  25.4. 
Precedens 4.6. The Cinelli Brothers 

Duha Klub Dlažka  (Palackého 1, 75002 Přerov, dlazka@dlazka.cz  www.dlazka.cz ) 
Zve i vás na víkend do známých Rajnošek a tedy našeho tábora a to na akci: 

Brigáda na naší Dlažce 
16:00 12.4. – 13.4.(14.4.) 2024 

Pro aktivní mládež, dospělé i pro rodiče  s dětmi. 
Tábor Dlažky na jaře láká, vábí, volá i se nabízí. Haló jsem tu – tvůj tábor, tvé všechno, tvůj ráj pro brigádníky! Vše raší! 
Vše roste! Vše se klube! A té práce, co tu je! Úklid po krtkovi a po zimě! Příprava chatek i jídelny! A té práce v kuchyni! 

Úprava hřiště a plochy mezi chatkami! Toť vše od pátku do soboty 15:00. Pak odjezd nebo sport.  V neděli bude dopolední 
Shromáždění klubu Dlažka. A závěrečné douklízení!  A pak ve 14:00 výlet či odjezd.  

Večery  – hudba živě, trocha humoru a recese, stolní hry.   
Přihlaste se na webu Dlažky do 8.4.2024.  

 

Makáme, Dlažkaři, na svém makáme!!! 
 

 

Pohodový víkend, kdy si můžete udělat dobře sami a navíc i naší základně!  Práce jest dosti – velký výběr je na webu 
v příloze. A nebráníme se vašim návrhům! Napište nám na sobotní večerní program na přání.   

 
Co do žaludku? Bude něco móóóc dobrého! A k tomu pivní speciál jarní i svařáček horký. Napečenky budou také. I vy 
můžete se něčím dobrým pochlubiti. 
Co vzít? Nářadí oblíbené, rukavičky pracovní a hlavně stylové ohozy! Hudební nástroje vhodné.  
Co bude navíc? Trochu té hudby a také zázvoru, děvečky naše pracovité! Sobotní divadlo dětské!  I sport či pohyb! 
Co děti? Máte-li děti,  staráte se o ně sami (= za ně zodpovídáte; večerka pro ně je ve 21:30)! Část programu pro ně bude 
organizována! Malba Dlažek. Sport. Stolní hry. Zkoumání lesa a sběr květin. Divadlo pro dospělé! 
Kde se setkáme? Tábor Dlažky Rajnochovice. Ubytování: Na horních chatkách (případně i malých – bude-li nás vícero).  
Doporučujeme vlastní spacák. Ubytováváme na horních chatách přednostně děti a seniory (nad 50 let), ostatní – jestli se 
vejdou taky, jinak na malých chatkách s topítkem.  
Doprava: Sami autem – máte-li volno, dejte vědět.  Nebo busem na Bernardku a odtud pěšky. Kolmo.  
Co za to? Přispějeme na benzín 3,- Kč/km – chcete-li, vezměte kopii velkého techničáku. Svařáček i jídlo kvalitní! Bude 
akční cena na pivečka.  
Cena: Pro makající zdarma (pokud přijedete až v sobotu večer pak 400,-). Pro děti cena 200,- Kč. Pokud chcete přispět, 
nebráníme se.  
 
                  Těší se na vás Mussur a hlavně brigády chtivé Rajnošky!!!  



Duha Klub D
lažka zve 4.6.24 do Klubu Teplo Přerov 

D
uha K

lub D
lažka zve na koncert do klubu                                    

    Teplo v Přerově v rám
ci K

ulturní D
lažky   

N
a stání i na sezení! 19:30 25.4.

 2024 

 

 
Vstupné: V předprodeji do 24.4.2024 400,-. Pro děti, studenty a ztp v předprodeji do 24.4.2024 300,-. Pro 

členy D
lažky sleva 100,-. Na m

ístě 500,- K
č.  

Předprodej: Intex prodejna svítidel Žerotín. nám
.      H

udební nástroje – W
ilsonova   D

lažka Palackého 1 
 

    dlazka@
dlazka.cz        w

w
w

.dlazka.cz     603 886 644 
 

Akce je realizovaná za finanční spoluúčasti Statutárního m
ěsta Přerov 

 

B
ude: 15.3. leburn m

addox 16.3. Ples D
lažky (W

yjetej W
olej a Prim

áš) 
21.3. O

ndřej Fencl a Hrom
osvod 23.3. K

arneval pro děti  6.4. Turnaj 
Scrabble 6.4. cim

bálovka Harafica 11.4. Thom
as Atlas B

and (U
K) 

4.6. The C
inelli B

rothers  26.9. Flam
engo R

eunion 3.10. Synkopy 61  
 

Tábory pro děti, m
ládež, rodiče s dětm

i i dospělé 

     ŠKOLÍCÍ CENTRUM DUHY PŘEROV        Duha Klub Dlažka                                    
Palackého 1, 75002 Přerov  dlazka@dlazka.cz www.dlazka.cz  

pořádá pro aktivní zájemce od 15 let                          

                  šškkoolleenníí  
oorrggaanniizzááttoorrůů  vvoollnnééhhoo  ččaassuu,,   

ttáábboorroovvýýcchh  pprraakkttiikkaannttůů  aa  ooddddíílloovvýýcchh  vveeddoouuccíícchh  
                 26. – 28. 4. 2024  

             Rajnochovice (Tábor Dlažky) 
 
Hlavní program: Základy psychologie a pedagogiky – hry a 
sporty venku i vevnitř - zdravověda a hygiena – bezpečnost 
práce – recese -  výtvarka - právní minimum vedoucího – 
hospodaření – propozice – organizace akce  – herní systémy - 
tábornické dovednosti – závěrečný test a předání osvědčení 
Začínáme v pátek v 17:00, ale je možno přijet už od 
16:00). Akce je do neděle 28. 4. 2024 do 15:00. 

 

Přijeďte načerpat znalosti, vyzkoušet si, poznat‼! 
 

Další informace:  
Ubytování:     Dřevěné chatky po čtyřech s el. topením,. Spacák vezměte svůj! 

Stravování:    Společné v dostatečném množství a kvalitě, jako vždy. Čaj bude! 
S sebou:         Sportovní oblečení,  pořádné boty do nepohody – aspoň dvoje, psací 

a kreslicí potřeby, blok, šátek, hudební nástroj (máte-li), dobré nápady, chuť 
naslouchat i diskutovat,  dobrou náladu +  dvě fota pasového formátu!!! 

Nachystejte si dvě hry do místnosti a dvě ven. Připravte si propozice na libovolnou 
vámi pořádanou akci a přineste ji na papíře ve formátu A4.  

Doprava:        Nejlépe busem z Přerova  15:20 či 17:35. Cestu si hradí každý sám. 
V neděli bude možno jet busem speciál do Přerova v 15:00 hodin za 50,- Kč. 

Cena: 1111,- Slevy: 333,- pro členy Duhy (Duha Klubu Dlažka). Sleva při platbě do 
31.3.2024 99,-. Sleva pro účastníky dubnové brigády na táboře Dlažky je 111,-. 

Plaťte až v roce 2024! 
Jak se přihlásit: Na našem webu přímo u akce a poté dle pokynů z mailu poslat 

startovné. Do poznámky při placení uveďte, kdy odjedete.  
Přihlášeni jste až zaplacením. Po přihlášení obdržíte další info.  

 Těší se na vás Džery a další vedoucí      



Duha K
lub Dlažka, pořádá:

Expedice
Yksonjar  

3.-5.5. 2024  
R

A
JN

O
C

HO
V

IC
E

H
R

Y
     I     H

U
D

B
A

     I     Z
Á

B
A

V
A

     I     D
O

B
R

O
D

R
U
Ž

S
T

V
Í 

tě
š

í s
e

 Z
d

e
n
ě

k
 Č

e
rn

o
š

e
k

z
.c

e
rn

o
s

e
k

8
7

@
g

m
a

il.c
o

m
 

6
0

7
2

5
8

0
19

 

Zvem
e tatínky s dětm

i 4-10 let na 2.ročník expedice. U
bytování chaty a

chatky, strava a pitný režim
 zajištěn, program

 dobrovolně volitelný.
Pom

ozm
e ulevit ženám

 a užijm
e si víkend plný zábavy s dětm

i 

C
e

n
a

: d
o

s
p
ě

lí 10
0

0
,-, Č

K
D

 s
le

v
a

 10
0

,-
           d

ítě
 4

-6
le

t 8
0

0
,- Č

K
D

 s
le

v
a

 10
0

,-
            d

ítě
 6

-10
le

t 9
0

0
.- Č

K
D

 s
le

v
a

 10
0

,-
D

o
p

ra
v

a
: v

la
s

tn
í                           

Z
a
č

á
te

k
: 3

.5
.2

0
2

4
 v

 16
:0

0
h

o
d

        
K

o
n

e
c

: 5
.5

.2
0

2
4

 v
 15

:0
0

h
o

d
     

P
la

tí s
to

rn
o

 p
o

d
m

ín
k

y
 u

v
e

d
e

n
é

 n
a

 w
w

w
.d

la
z

k
a

.c
z

 

iI.
CEN

A
: M

A
M

IN
KA

 1200,- ČKD SLEVA
 100,-

DÍTĚ DO 3 LET 1000,- ČKD SLEVA
 100,-

DÍTĚ OD 3 LET 1100,- ČKD SLEVA
 100,-

DOPRA
VA

: VLA
STN

Í
ZA

ČÁ
TEK: 24.5. OD 16 HODIN

KON
EC: 26.5. V 15 HODIN

UBYTOVÁ
N

Í: 4M
ÍSTN

É CHA
TKY - 2X PA

LA
N

DA
,

M
ÍSTO PRO JEDN

U CESTOVN
Í POSTÝLKU

24.-26.5. 

DUHA
 KLUB DLA

ŽKA
,

POŘÁ
DÁ

:

PLA
TÍ STORN

O PODM
ÍN

KY
UVEDEN

É N
A

 W
W

W
.DLA

ZKA
.CZ

PRO M
AM

IN
KY 

S DĚTM
I

SPORTOVNÍ VÍKEND

NECHTE TATÍNKY DOMA A POJĎTE SI UŽÍT VÍKEND PLNÝ POHYBU A
ZÁBAVY.

MY SI ZACVIČÍME, DĚTI SI POHRAJÍ.

S VAŘENÍM SI STAROST NEDĚLEJTE, STRAVA BUDE ZAJIŠTĚNA PRO
DĚTI I MAMINKY PO CELOU DOBU POBYTU.

Těší se na Vás 
Nikola Černošková a  Jana Křížová

774 307 784
cernoskovanikola89@

gm
ail.com

Jkrizova99@
gm

ail.com

RAJNOCHOVICE

S DĚTMI BEZ VÝMLUV

MALÉ DLÁŽDĚNÍ
7.-9.6. 2024

sportovní akce pro rodiče s dětmi od 5 let

Místo: Základna Dlažky Rajnochovice

Začátek akce: 7.6.2024 16:00

Konec akce: 9.6.2024 15:00

Vedoucí: Tomáš Loun

Cena: 11.111,- za tým

Slevy: Při zaplacení do 30.4.2024 1000,- Kč. 

150,- na členku či člena Dlažky.

Družstvo: 6-9 osob, z toho 3-4 dospělí a 3-5 dětí 

ve věku 5-14 let, starší již spadají v soutěžích do 

kategorie pro dospělé.

Ubytování: Každé družstvo dostane dvě 

čtyřmístné chatky.

Strava: zajištěna od páteční večeře do nedělního oběda.

Disciplníny: Soutěžit se bude v těchto 24 disciplínách, z nichž družstvo může až šest vynechat:

ringo,  ringocesta,  orientační  závod,  branný závod,  nerf  turnaj,  pexeso,  dáma, taktické člověče 

(dospělí), člověče nezlob se (děti), scrabble, šipky, aktivity, abalone, dlaždič (švihadlo, kliky, plank, 

vis),  sprint,  skok z místa,  běh s kufrem, hod na cíl,  fotbal  (děti),  přehazovaná, kroket,  šimbal, 

sedmičky, dětské vystoupení.

Cílem je především si  zahrát  a pobavit  se. Pokud nějakou disciplínu neznáte,  tak to  vůbec 

nevadí.

Rozhodčí: Každá  disciplína  bude  mít  svého  garanta,  jednotlivé  zápasy  si  ale  pískáme  sami.

Hodnocení: Disciplíny  budou  mít  koeficient  dle  náročnosti  a  počtu  soutěžících.  Sečte  se 

nejlepších 18 výsledků (horší výsledky nebo vynechané disciplíny se škrtají) a na závěr se poběží 

štafeta Gundersonovou metodou.

S sebou: Věci na sport (na trávu, antuku a do přírody), spacák, 1x švihadlo  na družstvo, baterku, 

šátek, dobrou náladu. Týmové vlajky, pokřiky a trička jsou vítána.

Přihlášky: považují se za platné po zaplacení. Kdo dřív pošle, ten jede! Bereme max. 12 družstev.

Změna programu či nějaké překvapení vyhrazeno :)

  Těší se na vás Tomáš Loun, Katka Fryblíková a další organizátoři.

   https://www.dlazka.cz/Akce/2024/cerven/Male-Dlazdeni



 
                           

Duha Klub Dlažka + Školicí centrum Duhy Přerov  
(Palackého 1, 75002 Přerov, 733 395 716, 603 886 644, dlazka@dlazka.cz)  pořádá  

letní školení  praktikantů a začínajících vedoucích ve věku 14 - 20 let  

Pravá ořechová Dlažka aneb 
Duhová škola - školení praktikantů a 

oddílových vedoucích táborů 
21. – 26. 6. 2024 

                           Místo: Rajnochovice – Košovy - tábor Dlažky – Hostýnské vrchy   
 

Motto:  Chceš-li zapalovat, musíš hořet!!!  
 
Program: Školení je určeno pro všechny, co chtějí nejen vést děti, ale 
hlavně si s nimi hrát. A proto se chtějí dovědět maximum o organizaci akcí 
pro děti, o všem, co je pro toto potřeba.  Co bude? Teoreticky i prakticky! 
Hry v přírodě a v místnosti, sporty všeho druhu (hlavně prakticky) – kopaná, 
softbal, volejbal, stolní tenis, florbal, ringo, lakros, talířovaná, orientační běh, 
aerobic, šachy, speciální stolní hry, ptákoviny, orvávačky. Zdravotnické 
minimum, psychologie vedení akce, minimum o hospodaření, propagace. 
Turistika,  pobyt v přírodě, základy táboření …Výtvarná činnost, hudba, 
testy, tvorba všeho druhu. Počítejte i s brigádou.  
Program je nonstop a počítejte se vším.  
Bude program povinný a též i výběrový. 
Ubytování: Chatky – spací pytel + deka k dispozici (doporučujeme vlastní spací pytel). 
Strava: Bude pravá ořechová (5 x denně) 
Co s sebou: Dobrou náladu, touhu něco se dovědět, boty do 
mokra a oblečení k tomu a to min. 2x, plavky,  sportovní obuv a 
oblečení, psací potřeby, pláštěnka, pravidla vašich oblíbených 
her dovnitř (2 - 3 hry) a ven (2-3 hry) – na flashce i na papíře. 
Speciální vybavení: karimatka nebo 2 čtvereční metry igelitu + 
hudební nástroj  (chrastítko či píšťalka) + dobrý batoh + „flashku“ 
na nahrátí materiálů + 2 fota pasového formátu.                                                                                                                                                         
Nezapomeňte na kartu pojištěnce a vyplněný nástupní list 
(obdržíte v červnu)! 
Cena pro členy Duhy (Dlažky):  1300,- Kč  
Cena pro ostatní: 2.000,- Kč 
Sleva při kratším pobytu 20% / noc. 
Doprava: Sami – doporučujeme busem do zastávky 
Rajnochovice – Bernardka a odtud cca 2 km pěšky do tábora (směr Rajnochovice). 
Tábor leží za druhým mostem po levé straně. Odjezd z Přerova 15.20 nebo 17. 35 
směr Vsetín. Nebo vlakem do Rajnochovic a odtud busem na zastávku 
Rajnochovice Košovy nebo cca 8 km na kole či  pěšky. 
Prezence: 17:00 – 18:00 21. 6. 2024.     Ukončení: 11:00 26. 6. 2024.                                                                                    

                                 
                           Těší se na vás  Mussur + další vedoucí akce    
 
Akce je pořádána za finanční podpory MŠMT ČR a Statutárního města Přerov.                                                                     

 
Duha Klub Dlažka (Palackého 1, Přerov, 75002, 733 395 716 či 605 539 567) zve na 

Hravé příměstské tábory  
pro děti od 5 až do 13 let v Přerově a okolí 

   

Termíny:  1) 1.-4.7. 2) 8.-12.7. 3) 15.-19.7.  
4) 22.-26.7. 5) 29.7.-2.8. 6) 5.-9.8. 7) 12.-16.8.  
8) 19.-23.8. 9) 26.-30.8.  
 

Kde: Budova Českého rybářského svazu (U Rybníka 13, Přerov) 

Zahájení: denně 8:00 – 8:30  Zakončení: denně v 16:00  

Cena: 2 500,- Kč/týden  
V ceně: oběd, pitný režim v Rybárně, program, úrazové pojištění  
Možno se zúčastnit jen částí týdne: 500,- Kč (pondělí, úterý, středa, 
pátek) a 700,- Kč (čtvrtek). Členové Klubu Dlažka mají slevu 50,- Kč na den. 
Pokud se dítě zúčastnilo celého příměstského tábora s námi v roce 2024, pak 
má slevu 50,- Kč na den u druhého a případně i dalšího příměstského tábora.   

Přihlášky a informace: www.dlazka.cz      
Placení - do tří týdnů od přihlášení (od června do týdne!).  
A to v Klubu Dlažka pondělí či úterý 13:00 – 16:00 či na účet dle mailu, který 
dostanete po přihlášení na naší internetové stránce.  Možno vystavit fakturu. 

Podmínka: Dobrý zdravotní stav. Není třeba potvrzení od 
lékaře. Platí obecné podmínky akcí vč. storna dle 
www.dlazka.cz. Při nástupu je třeba předat vyplněný nástupní 
list z webu a kopii kartičky pojištěnce.   
 

Program: Pondělí: Seznamovací hry, hry v přírodě, sporty, stolní hry   
Úterý: Výlet  Středa: Stolní hry, hry v přírodě a na hřišti, malování…  
Čtvrtek: Celodenní výlet busem Pátek: Program na přání – sport a hry… 
 

S sebou: Malý batůžek, přezůvky (do klubovny), sportovní pevné boty (ne 
žabky, ne krosky), věci dle konkrétního programu (sdělí včas vedoucí na 
začátku turnusu), kšiltovka, pláštěnka, svačina, láhev s pitím, karta 
zdravotní pojišťovny a vyplněný nástupní list (k dispozici před turnusem).  
Doporučené kapesné: 50,- Kč / den v Přerově. Na výlet: Max. 200,- Kč.  
 
Bližší informace k táboru obdržíte mailem cca týden před jeho začátkem! 
 

Akce proběhne za finanční podpory Statutárního města Přerov a MŠMT! 
 

Speciální příměstský tábor pro děti 3-5 let.  
Termín: 8.-12.7.2024  Místo: Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov.  



Labyrint Příběhů

Duha Klub Dlažka
Palackého 1, Přerov, 750 00

tel. 733 395 716, 603 886 644
dlazka@dlazka.cz, www.dlazka.cz

pořádá letní tábor pro děti

Kdesi uprostřed mohutných hor se nachází ruiny prastarého království. 
Místa z dob, kdy světu vládli moudří králové a královny, kdy právo bránili 

udatní rytíři, a hlavně z dob, kdy nebe brázdila křídla draků… Majestátných 
tvorů zosobňujících hrdost, čest a nebojácnost. Bytostí, bez kterých by se 

neobešel žádný pořádný příběh nebo pohádka… Jaká škoda, že v dnešní době 
už je nemůžeme spatřit… Nebo snad ano…? 

Co skrývají ruiny uprostřed hor? Kam zmizeli všichni draci?

Těší se Petra Novotná (petra.novotna@dlazka.cz) + Skalda, Skajda, Agi, Zuzka, Míša, 
Marťa, Angry, Vojta, Eli, Mája, Baruš, Adél, Terka, Klárka, Tom a další vedoucí

Bližší informace obdržíte v červnu 2024! 
Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz!

 06.-20.07.2024
Místo:                                Tábor Dlažky Rajnochovice
Cena:                                 7 400,- Kč 
Slevy:                                 bez dopravy 200,- Kč 
                                           členové Dlažky 300,- Kč
Účastníci:                           6 -15 let
Ubytování:                         chatky po čtyřech 
Strava:                                5x denně + pitný režim
Doprava:                            autobusem z Přerova nebo   
                                           vlastní (uveďte v přihlášce)

Přihlášky: www.dlazka.cz

 
Duha Klub Dlažka (Palackého 1, Přerov, 75002, 733 395 716, www.dlazka.cz ) 

pořádá letní akční hravý sportovně – zábavný kemp pro děti a mládež ve věku 13 - 17 let 

JEDINEČNÁ DLAŽKA 
Sázava - Chřenovice    
           Od 16:00 20. 7. do 11:00 26. 7. 2024  
         Milujeme pohyb a hry a vše jedinečné!  

Program: Na souši i na vodě, ve vlaku i pěšo, na hřišti i v 
klubovně! 
Co bude? Voda na lodích či jen tak, expres vlak, super 
ringo či volejbal, sázavské kuželky nebo kroket,  
koupačka, hry společenské i stolní ... 
Tato nabídka platí pro všechny milovníky výletů (vlakem, 
autem, pěších nebo cyklo) a vodácké turistiky, přírody, lesů, 
hor, vody, povodí - pro vodáky i pěšáky. Na nafukovacích 
lodích (Pálavách), vlakem nebo busem se projedete 
krásnou krajinou Posázaví. Případně použijete i nožičky na 
pěší turistiku. Nabízí se výlety nevšední. A to na Ledeč, 
Zruč či Světlou. Na Stvořidla. Předpokládáme min. 2 výlety 
na lodích a 2 výlety další (vlakem či pěšky). 
Ubytování: Chatky po dvou - čtyřech.  Nutný vlastní spací 
pytel, polštář či prostěradlo. 
Adresa: Táborová základna Chřenovice (155 m od ŽST). 

Je to základna se skvělým hřištěm a ideálním přístřeškem na stolní hry a večerní program. 
Strava: Připravíme sázavské speciality a to v rozsahu: snídaně, sváča velká (při výletech) nebo 
oběd (budeme-li na základně), večeře a něco na dobrou noc.  Pitný režim (čaj k dispozici). 
Doprava: Sami nebo vlakem z Přerova, případně jiných míst. 
Pozor: Jedete na vlastní nebezpečí. Jen pro plavce! Dobrý zdravotní stav podmínkou.  
S sebou vezměte: Věci na sport, plavky, věci na spaní (spacák, prostěradlo, polštářek), staré 
sportovní boty do vody, přezůvky, hudební nástroj.  
 
Cena: 4.000,-  Slevy: 200,- pro členy Duha klubu Dlažka. Další sleva 300,- bez dopravy. 200,- pro 
pracovníky táborů Dlažky v roce 2024. Další – 200,- pro účastníky školení Dlažky / Duhy v roce 
2023 a 2024.  Platí podmínky vč. storna dle www.dlazka.cz !  
Akce je pořádána za finanční podpory MŠMT ČR a Statutárního města Přerov. 
 
                                                                                  Těší se na vás Mussur a další vedoucí  
 



Duha Klub Dlažka (Palackého 1, Přerov, 750 02; www.dlazka.cz 603 886 644) 
pořádá cyklo-turistickou akci pro dospělé (25 - 66 let; mladší po domluvě). 

        

   27. 7. - 3. 8. 2024  Žirovnice  
Tato nabídka platí pro všechny milovníky cyklovýletů, přírody, lesů, hor, 
vody, povodí - pro cyklisty i pěšáky, případně dle zájmu i vodáky. 
Koupání v rybníku u základny. Na trekkingovém či silničním kole, 
koloběžce či na inline bruslích nebo autem se projedete krásnou 
krajinou na přelomu Vysočiny a jihu Čechy. Dle zájmu sjedeme i kousek 
řeky (Lužnice). Nabízí se výlety nevšední (vždy bude na výběr 
krátká varianta i náročnější). Zdejšími lákadly jsou zejména nedaleký 
Jindřichův Hradec a Třeboň, Pelhřimov i Kamenice nad Lipou Doslova 
„coby kamenem dohodil“ je to také do podmanivé přírody Novohradska. 
 
Program: Cyklovýlety, pěší výlety i 
na vodě. Dle zájmu sport.  
Ubytování: v chatkách po 2-4. 
Místo: Základna Duhy Častoboř. 
GPS: V49.2473914N, 15.2082289E 
Adresa základny: Žirovnice, 
Nádražní 584. 
Strava: Snídaně, svačina s sebou a 
teplá večeře. Obědy nejsou v ceně. 
Kola: Vlastní - doporučujeme 
seřídit!   Doprava: Sami. 
Pozor: Jedete na vlastní nebezpečí (jste pojištěni proti úrazu od 29 dne léčení).           
Zkrácený pobyt: pokud chcete jet na kratší verzi, je možné po domluvě (sleva 600,-/noc).   
 
Cena: 4.321,- Kč  
(ČKD sleva 200,- Kč).  
Platí obecné podmínky vč. 
storna dle www.dlazka.cz !  
Podrobné informace k akci 
obdržíte do 10. 6. 2024!  
 
S sebou vezměte: prověřené 
kolo  + helmu (opravdu 
doporučujeme), věci na sport, 
plavky, věci na spaní (spacák, 
prostěradlo), přezůvky, hudební 
nástroj … případně věci na vodu. 
S sebou opravdu neberte: 
Hádavku, spavku, nepohodu …    
 
Těší se Mussur + úžasná a 
malebná krajina jihu Čech i 
Vysočiny včetně Žirovnice 
 



Duha Klub Dlažka nabízí tábor pro dospělé a rodiče s dětmi 3-17 let  

27.7.-3.8.24 
Všem národům světa se dává na vědomí, že místo 
konání letošního setkání bude Dračí říše. Letos 
totiž nastává významný Rok Draka, proto jste 
všichni srdečně zváni do úchvatné země uprostřed 
asijského kontinentu, kde je stále cokoliv 
nemožného možné!  
Draci se ovšem v říši již dlouhé roky neobjevili. 
Proto také potřebujeme právě vás, malé i velké 
hrdiny a hrdinky, abyste nám pomohli vyvolat 
tato nebeská stvoření, díky nimž můžeme létat i 
kouzlit. Co vás také čeká? Dračí dobrodružství, hry i sporty! Dračí kuchyně s nejlepšími 
dobrotami! Veselé a hravé kamarádky i kamarádi draka! Drakiáda! Dračí říkadla i 
pohádky! A možná se objeví i jednorožci... Ano, to vše zažijete na našem táboře.                      

Letošní rok je ve znamení draka a tak náš tábor je opravdu in! 
Začátek akce: 27.7.2024 15:00  Konec akce: 3.8.2024 11:00 

Cena: 4567,-   Sleva: Pro děti 234,-. Pro členy Dlažky 200,-.                                                      
Platí storno podmínky na www.dlazka.cz 

Místo: Drakía = Tábor Duhy Častoboř v Žirovnici (u výpadovky na Počátky) 
Ubytování: Dračí sluje nebo dřevěné chýše po dvou až čtyřech. Povlečení či deky k dispozici 
za 100,-.  Ale doporučujeme vlastní vč. spacáku. 

Specialita: Dostupné "dračí moře" aneb rybník na koupání (10 minut chůze). Dračí hřiště. 
Klubovna! I přístřešky! 
Strava: 5 x denně dračí speciality a lá Jitka + 
Líza + Gappa 
S sebou: Vše potřebné k životu v Dračí říši! 
Uvítáme skvělé ohozy vaše. Stejně tak i váš 
pokřik zde zazní! Možno donést i dárek pro draka 
a jeho říši! 
 
Těší se Mussur a Džery a Dušan, ale také 
Daniela a Míšenka, ale i skvělí dračí domorodci 
a domorodkyně! A drak - jistě se ukáže! 



   Duha Klub Dlažka, Palackého 1, 750 02 Přerov zve na tábor pro děti 
 

JAK SPORTUJÍ VYNÁLEZCI 
 

3. – 16. srpna 2024 
 

Srdečně zveme všechny holky a kluky ve věku 8-15 let na již sedmnácté  
pokračování sportovního tábora, tentokrát do světa vynálezů 

 

A co vás na táboře čeká?  
- sportovní hry vynálezců, jejichž součástí bude ringo, lakros, softbal, 
vybíjená, brännball, florbal, stolní tenis, fotbal, lehká atletika, házená, 

volejbal, kubb, discgolf, kroket, pétanque, badminton, frisbee, 
přehazovaná, gymnastika, šachy, šipky, lukostřelba, tanec, orientační běh, 

ringocesta a další sporty jak známé, tak i teprve nedávno vynalezené 
- napínavá celotáborová hra s cílem vytvořit či vyvinout ty nejdokonalejší a 
nejvychytanější vynálezy, ovšem bude potřeba hodně důvtipu a vzájemné 

spolupráce, abychom se při vynalézání nenechali zlákat na nesprávnou 
cestu, což přinese řadu neuvěřitelných situací a nečekaných odhalení 

- bohatý volitelný program, například spaní pod širákem, táboráky, kasino, 
diskotéky, stezka odvahy, just-dance, pozorování noční oblohy, zpívání 

s kytarou, vodní bitva, základy první pomoci, cvičení s hudbou, posilování, 
terénní běh, celodenní výlet, netradiční sporty, protahovací a regenerační 

cvičení, speciální zážitkové výzvy, talentová soutěž a další 
- seznamovací, společenské, stolní, výtvarné, naučné a poznávací hry 

- spousta zážitků, na které se nezapomíná!  
 

Všichni, kteří si chcete zasportovat a zahrát, zažít zábavu, napětí, 
dobrodružství, legraci i překvapení, zkrátka strávit čtrnáct skvělých  
dní se současnými i novými kamarády a kamarádkami, přijeďte  
mezi vynálezce do táborové základny Dlažky v Rajnochovicích!  

        K odpočinku v noční i denní době výborně poslouží čtyřmístné nově opravené chatky 
         Speciality táborové kuchyně budou podávány minimálně 5x denně 

        Doprava na místo konání vlastní anebo autobusem z Přerova 
     Cena 6900,- Kč (6500,- Kč pro členy Klubu Dlažka)   

     Doprava autobusem z Přerova (tam i zpět) navíc 200,- Kč 
 

Neváhejte a zajistěte si účast na adrese www.dlazka.cz  
tel. 733 395 716, dlazka@dlazka.cz 
Platí storno podmínky uvedené na www.dlazka.cz  
Podrobnější informace obdržíte nejpozději do 25.6.2024 

 

Fota z předchozích šestnácti táborů najdete dle pokynů na www.dlazka.cz/Fotogalerie nebo pište na m.jasso@seznam.cz                                     
  

    Těší se na Vás a o ideální naplnění Vaší mysli, duše i těla se skvěle 
         postará Mirek Jaššo se svým sportovně-vynálezeckým týmem 

 

            Hlavní vedoucí: Miroslav Jaššo 
  tel. 732 552 123, m.jasso@seznam.cz 

 

Potáborové setkání plné nových zážitků s názvem „Vynálezci  
                        v cirkuse“ proběhne v Rajnochovicích ve dnech 27.-29.9.2024 



    Duha Klub Dlažka zve i vás na turistický pobyt 

  ORLIČKY 2024 
Na kolech, autem i pěšky! 

 

4. - 11. 8. 2024 
akce pro dospělé a rodiče s dětmi od 10 let  
 
 
Místo: Těchonín - Celné 
 
Začátek: 4.8.2024 17:00  Konec: 11.8.2024 10:00 
 
Vedoucí: Mussur 
 
Cena: 3999,- 
Sleva: Sleva pro děti 200,-. Sleva pro ČKD 222,- 
Kč. Sleva za zkrácení pobytu 500,- / noc.  
 
Pobyt v krásném prostředí mezi 
Orlickými horami a Kralickým 
Sněžníkem. 
Akce pro milovníky pěší 
turistiky i cykloturistiky. 
Pojeďte objevovat přírodu a památky. Pěšky, na kole i autem. 
 
Přihlášky: www.dlazka.cz 
 
Ubytování: V chatkách či v budově po 2 - 4 (možnost vlastní prostěradlo a polštář a spacák nebo 
místní povlečení s dekou a polštářem za doplatek 150,- Kč) 
 
Doprava: Vlastní. 
 
Strava:  snídaně + svačina + teplá večeře 
 
Program: Individuálně i společně. Možnosti mnoha výletů bližších i vzdálenějších: dělostřelecké 
tvrze a vojenská muzea, rozhledny, vodní nádrž Pastviny, klášter a poutní místo Hora Matky Boží 
Králíky, stezka v oblacích Dolní Morava a spousta dalších. Individuálně či skupinově po dohodě s 
dalšími účastníky. 
 
Doplňkový program na místě: Sport (ringo, volejbal, softbal, kuželky či kroket). Stolní hry. 
Houbaření. Kulturní hrátky.   
 



DUHA Klub Dlažka chystá pro děti (3-15) a rodiče (prarodiče) i samostatné dospělé 

          23.-30.8.2024 

Strašidelný les staletí budil děs a hrůzu! Byla tu zvláštní strašidelná zóna zasahující 
pocestné, místní i vyloženě přespolní, a to tak, že jim při vzpomínce jektají zuby ještě teď! 

Ale co se stalo? Zóna přestala působit!!! Strašidla mizí! Už to není, co bejvávalo!!! Proto volám 
do strašidelného světa: Strašidla všech zemí spojte se! Přijeďte na pomoc!!! Stačí jen 

přiletět ... A vše spatříte na vlastní očiska!!! Zveme všechny hravé děti i jejich rodiče nebo i 
samostatné dospělé na naši skvělou základnu uprostřed lesů! Těšíme se na vás i na program 
plný hrůzy, ale i smíchu! Na strašidelné jídlo připravované skvělými strašidelnými dámami!  

Program: Dopolední – děti hry v oddílech. Dospělí: sport či výlet. Odpoledne hra strašidelná. 
Poté sport nebo stolní hry pro malé i velké. Večer  Večerníček a stolní hry. Večerka pro děti 

21:30. Poté zábava veselá pro dospělé. Budou i výlety do okolí. Houbohrátky! 
 

Začátek akce: 23.8.2024 19:00 
Konec akce: 30.8.2024 11:00  

 

Místo: Tábor Dlažky Rajnochovice GPS: 
49o22’02” SŠ, 17o48’46” VD. 

Ubytování: v chatkách po 3-4 (povlečená 
matrace a polštářek; vlastní spací pytel). 

 

Strava: lesohrátská aneb to nejlepší 5 x 
denně. To nej ze strašidelných zdrojů!  

 
S sebou: Strašidelný ohoz a vše potřebné na strašení,  baterku, dárek pro domorodá 

strašidla, sportovní vybavení.  
Cena: 4567,- Sleva: 246,- pro děti 200,- pro členy Duha Klubu Dlažka  

200,- pro účastníky minulých Strašidelných lesohrátek 
 

Těší se Mussur   
a také jeho děsivý tým - čarodějnice, strašidýlka, hejkalové, bílé paní, vodníci, čerťáci, 

bludičky a obludičky! A samozřejmě také strašidelná zvířátka a dráčátko… Ukáže se i 
strašlivý Haťa Paťa? 



 
toho nejlepšího z Čech a Moravy 

                     Indiánské dobrodružství 
      V jedné indiánské vesnici žil spokojeně malý kmen. Byla to vesnička jako každá jiná – měla svá 
pravidla, své zvyky, kmenové rady u ohně. Také 5 živelných totemů, které celou vesnici chránily před 
nebezpečím. Jednoho dne se k vesničce přiblížila loď plná neznámých dobrodruhů, kteří ale vypadali 
tak mírumilovně, že se je kmen indiánů rozhodl přijmout mezi své.  
Druhý den se noví obyvatelé museli naučit vše, aby se stali pravými indiány – museli společnými 
silami vyrobit totem, který symbolizoval všech pět živlů (vodu, vzduch, zemi, oheň a slunce), dále 
naučit se, jak ho mají každé ráno uctít, aby se žádný z živlů nezlobil, vyrobit si lapač snů na ochranu 
před zlými duchy a mnoho dalšího. Další den se museli všichni členové kmene účastnit přípravy na 
zimu, a to znamenalo jediné – vyrazit na hromadný lov bizonů! Jak se večer zhodnotilo na kmenové 
radě, lov bizonů byl velice úspěšný a kmen indiánů bude mít bizoní hody až do jara! 

 
Vše vypadalo téměř idylicky, když tu najednou zmizelo 
všech 5 totemů, které celou vesnici chránily. Totemy byly 
ukradeny zloději, které za tento proradný čin stihl hrozný 
osud. Cesta k objevení jednotlivých totemů byla plná 
náročných úkolů a trvala několik dní. Nakonec se novým 
členům kmene podařilo vrátit čtyři totemy - voda, oheň, 
země a vítr. Díky nim dokázali za pomoci dávných legend a 
indicií určit i polohu posledního totemu slunce a poslední 
den pro něj vyrazili na dlouhou pouť a to až na Dalimilovu 
rozhlednu. Pak už 
jen stačilo přinést 
zbývající totem, 

provést ochranný rituál, aby se žádné další neštěstí nemohlo 
opakovat, a vesnice je opět v bezpečí a indiáni si můžou dál žít 
svůj spokojený život bez dalších starostí. 
 

      Letní akademie sportu a her 
Letošní letní akademie sportu a her se konala v Jeseníkách na 
Velkém Vrbně. Kempu se zúčastnilo 13 dětí pod vedením dvou 
zkušených instruktorů. Kromě sportovních her si děti vyjely i na 
tradiční cyklovýlet, kde zdolaly přes 20 kilometrů. Na kempu 
mohly zažít spoustu her, každé dopoledne se hrál volejbal, 

   Duha Klub Dlažka  
za finanční pomoci Statutárního 

města Přerov.  
zve ty nejlepší hráče  

na 37.ročník  

Mistrovství 
světa týmů v ringu    

6. - 8. 9. 2024 
Začátek akce: 17:00    Konec akce: 14:30 

 
!!! Turnaj smíšených 3 - 6 členných družstev ‼! 

V rámci akce budou kategorie jednotlivců, dvojic a smíšené trojice. 
Na sobotním turnaji Mistrovství světa startují týmy pod vlajkou libovolného státu.  

Mohou startovat i jednotlivci.  Přihlaste se na webu jako týmy!  
Do přihlášky uveďte hráče (max. 6). I nehrající - děti či dospělé (max. 3). 

Místo turnaje: Hraje se v táboře Dlažky. 
Program: Pátek a sobota dopoledne do 10:00 – sport, houbaření, turistika … V sobotu v 10:00 je 
slavnostní zahájení. Od 10:30 se hrají dvojice muži a dvojice ženy. Smíšené trojice se hrají 

od 16:00.  Ringo jednotlivkyně i jednotlivci v neděli se hrají od 9:30. 
Další program lehce organizovaný aneb kdo chce: softbal, kopaná, volejbal, stolní tenis, stolní hry 

+ táborák + kytary + zpěv + kola  + další program dle zájmu. 
Večerka pro účastníky mladší 15 let je ve 22:00 a pro účastníky ve věku 15 - 17 let je 23:45. 

Prezence: Pátek: od 15:00. Sobota: Na Mistrovství světa týmů do 9:30. Bez hraní 
kdykoliv.  Neděle: Prezence 8:45 - 9:00, od 9:30 se hraje turnaj. Zakončení: cca v 14:30 

 
Herní systém turnaje: Hraje se dle sportovních pravidel ringa (viz www.ringo.cz ). V rámci 

Mistrovství světa se hrají turnaje smíšených trojic a dvojic žen a mužů. Celkovým vítězem se 
stává  družstvo s nižším součtem umístění ze soutěže smíšených  trojic a lepším umístěním 

z  kterékoliv soutěže dvojic. V  případě stejného počtu bodů  rozhoduje lepší umístění z trojic. V 
družstvu může  startovat maximálně 6 hráčů, tedy  mohou startovat max. dvě  trojice a dvojice v 
každé  soutěži. Započítává se jim  lepší umístění, pokud budou  startovat hráči ze dvou  družstev 

v jedné dvojici či trojici - výsledek se nepočítá  do soutěže družstev, ale jen  do dílčího turnaje. 
Součástí víkendu je i nedělní turnaj jednotlivců, který se ale nezapočítává do celkového MS. 

Minimální  věk  soutěžících na turnaje je 12 let. Na celý víkend je to bez omezení, ale je 
podmínka, že účastníci mladší 16 let mohou na akci přijet pouze v doprovodu rodičů (každý se 

stará o své).  Účastníci ve věku 16 - 17 let mohou přijet na akci – zodpovídá za ně vedoucí týmu. 
  

Strava: Zajištěna od pátku do nedělního oběda. Přes den zajistíme čaj (8:00 – 20:00 zdarma). 
Občerstvení možno zakoupit. Upozornění – zákaz vlastních beček piva.     

Ubytování: Tábor  Dlažky Rajnochovice – Košovy – chatky po čtyřech (spací pytle vlastní). 
Doprava: Sami. Busem do zastávky Rajnochovice Bernardka. Autem. 

 
Cena: Cena: A) 1 člen družstva: 700,- pouze sobota nebo neděle (bez spaní).  

B) 1200,- pátek + sobota nebo sobota + neděle   C) 1800,- celý víkend 
Slevy: Sleva: Člen Dlažky 100 / den. Další slevy: nehrající účastník 200 /den; vedoucí letošních 
táborů Dlažky 100 /den; časová sleva 100 / den při platbě do 10.8.2024 pro každého účastníka. 

Platí storno podmínky Dlažky.  
 

Těšíme se na vás Mussur + další pořadatelé 



ringo, přehazovaná i fotbal. V průběhu kempu si děti vyzkoušely novou hru – volgo (ringo s dvěma 
volejbalovými míči). Mimo sportovních aktivit si zkusily pod odborným dozorem i první pomoc. 
Vyzkoušena byla i jejich hudební oblast za pomoci hudebního kvízu a v celovečerní vědomostní hře 
byly též úspěšní. Po první pomoci, hudebním kvízu a jednoho školního večera si děti také samy 
uvařily večeři. Ze získaných ingrediencí uvařily výborný guláš přímo nad ohněm. Včetně dětí chutnalo 
i vedoucím a rodičům. Děti si mohly také vyzkoušet, jaké to je být slepý a důvěřovat ostatním. Na celé 
odpoledne jim byly zavázány oči a musely projít celý tábor. Kromě očí musely být naprosto potichu 
jinak by byly napadeny „vetřelci“. Na závěr si na vlastní tělo zkusily krásnou čistou studánku. Ke konci 
kempu si děti zasloužily diskotéku, kde se hrály hry a samozřejmě se tancovalo.  
 

                                       Hudboslovení 2023 
     21. ročník festivalu hudby a slova Hudboslovení proběhl v listopadu 2023. Během tohoto měsíce 
se tradičně Hudboslovení stalo centrem dění našeho klubu a oslovilo řadu nejen přerovských, ale i 
diváků z jiných obcí nejen našeho kraje, ale i dalších. Letošní Hudboslovení (21. ročník) byl poprvé 
festivalem (dříve byl minifestivalem)  výborné hudby i slova. Skladba kapel byla výborná!  Stejně tak 
další doplňkový program pro děti i rodiče vč. besedy zaujal všechny.  
    První akcí byl koncert výborného muzikanta a baviče Rudy Linky. Následovala originální Vltava a 
tento úvod dal laťku vysoko. Následovala řada dalších aktivit – na stejné i vyšší úrovni. Dvojkoncert 
domácí přerovské kapely Doro revival a Judast Priest Moravia z Kojetína zakončil první sérii.      
Čtvrtou akcí byl koncert Spirituál kvartetu – skvělý výběr písní připomenul předchůdce Spirituál 
kvartet, který zde byl před čtyřmi lety (dva členové Kvartetu zde byli také). Výborní muzikanti přijeli 
s kytaristou Geraldem Clarkem z JAR. Skvělou atmosféru měl koncert cimbálovky Slavičan. A ještě 
byla lepší after party s přerovským Primášem!   
     Největší návštěvu měla třetí listopadová sobota. Byla věnována dětem a mládeži, proběhla zde 
speciální akce pro děti. Vše proběhlo v klubu Teplo a v historické části města Přerova. Ukázky 
stolních her, pohádkový maškarní karneval i lampionový průvod a následný tradiční ohňostroj. K tomu 
beseda o Norsku a večerní koncert Abraxasu. Narvaný sál na karneval a více než sedm set 
návštěvníků této soboty si pochvalovalo pestrou nabídku i výborné aktivity pro děti.   
     Tento koncert měl velký největší divácký úspěch - legendární Abraxas přijela se svou show a 
sklidil zasloužené ovace – jako závěrečný program této třetí listopadové soboty. 

    Luboš Pospíšil se svou kapelou 5P – klasika. Jako dítě 
chodil do Přerova do školy, jako muzikant zde rád a často 
vystupuje. Den poté zde byl trojkoncert tří kapel. Dvou 
z Přerova - Johnny Čurbes a  Kangaroos in Austria a jako 
třetí zde byla punková kapela „301“ z Brna. Výborný 
koncert mladých muzikantů pro velmi mladé a nadšené 
publikum. Následovalo sobotní městské hledání aneb 
Objevná procházka zajímavým Přerovem – menší účast, 
ale výborná idea.  
    Pondělní šachové klání školních týmů výborně nahradilo 
stávkou opuštěné školy.  
Milou atmosféru folkrocku přinesl závěrečný koncert kapely 
Folk Team. Slova i hudba spojila všechny – tak jak celý 
festival. Díky!   
     Všechny akce Hudboslovení udělaly radost více než 
dvěma tisícům spokojených diváků a pořadatelů (2050 
účastníků a 86 pořadatelů). Na akci byla spousta diváků z 
Přerova a okolí, z celého našeho kraje i krajů dalších. Více 
než 50 diváků si koupilo permanentku a pravidelně ji 
užívali.  
     Fotografie z festivalu jsou na  www.dlazka.cz – řada 
souborů fotek ve fotogalerii 2023!     Mussur 

                Světlana a továrna na čokoládu 
   Dovedete si představit, jak se cítil Karlík, když se poprvé podíval do továrny na čokoládu?  
   Já to po víkendu na dlažkařské základně v Rajnochovicích 8. - 10. 12. 2023 už to trošku tuším… 
    To člověk vejde do továrny 
(jídelny), tam všechno voní 
sladce po vanilce, čokoládě a 
hlavně po rumu, který přece 
do cukroví patří.  A hned slyší: 
„Všechny kousky musí být 
přesně, ale přesně stejné.  
Podívej se, takhle se to dělá, 
toho krému musí být akorát, 
to přece poznáš! Na ty plechy 
se musí vejít co nejvíc 
kousků, dělejte to  pořádně!“   
A potom při rozhlédnutí už 
člověk vidí, jak se strojovou 
přesností ruce všech 
zúčastněných míchají těsta, 
rozvalují  a vykrajují jednotlivé 
tvary z různých druhů těst, 
další účastníci chystají plechy, 
jiní nosí k vysokokapacitním pečícím zařízením, které zase další 
lidé obsluhují a hlídají, aby se všechno nepřepeklo, nepřipálilo, 
nebo nedopeklo no a nakonec někteří účastníci provádějí 
výstupní kontrolu kvality, která je téměř nejdůležitější.  
    Na konci filmu o Karlíkovi, Karlík vyhraje a tím získá celou 
továrnu.  V našem případě jsme po absolvování víkendu získali 
kopec cukroví (7kg pro jednotlivce myslím to bylo) a spoustu 
skvělých zážitků. Sice jsme po tomto víkendu byli mnohem 
unavenější než po zhlédnutí  filmu, ale rozhodně pocit ze 
společně stráveného času, dobře odvedené práce a hlavně 
třeba pro mne obří úleva „Já letos nemusím, už ale vůbec nic na 
Vánoce péct (tedy kromě vánočky)“, byl úplně bezva. Kdyby 
nebylo závady na autě v Bystřici pod Hostýnem, která nám 
významně, asi o 5 hodin, prodloužila dobu návratu domů, dala 

bych víkendu 10 bodů z deseti. 
Takhle bohužel pane Wonko 
(Světlanko) dostaneš jen 9 bodů 
z deseti.   
    Ale zcela vážně, velká poklona a 
poděkování Světlaně, jako hlavní 
organizátorce víkendu s vánočním 
pečením. A také děkuji všem, se 
kterými jsme se mohli potkat, 
pobavit, večer zazpívat a kteří se 
akce účastnili.                  Markéta. 
 



                                Pečení!  
    Byla to jedinečná, neopakovatelná,  skvělá, úžasná akce, která na Dlažce 
ještě nebyla a musí se zažít, aby si člověk mohl představit jak celý krásný, 
ale náročný víkend probíhal. 
   Od odnošení všech věcí v pátek dopoledne na základnu, kam se nedá 
dojet autem pro velkou sněhovou nadílku. Suroviny na pečení cukroví i na 
jídlo a pití pro účastníky,  vše po kotníky ve sněhu, na bobech, nebo jen 
v taškách na zádech.  
    Příprava zelňačky a všech pomazánek,  než dorazí všechny cukrářky a 
pak už jen dělání těst,  vykrajování, pečení, zdobení, slepování a uložení do 
krabiček. 
    Bylo to náročné, ale krásné. Děkuji všem, kteří přijeli a Yvonce za úklid 
celé kuchyně a umytí nespočet plechů, misek a cukrářského nářadí. 
Pomáhal každý i ten, který vůbec péct nechtěl. 
   Teď s odstupem času ráda vzpomínám a při prohlížení fotek, nechápu, 
jak jsme to mohli zvládnout. Uf!   Světlanka 
 

Vánoční pečení pohledem z okénka kuchyně 
   Abych řekla pravdu, původně jsem vůbec nechtěla jet. Sladké jídlo skoro nejím, vánoční cukroví u 
nás ještě pořád (a naprosto profesionálně) peče babička a sladký vzduch mi fakt vadí (obzvlášť když 
se v našem městě obrátí vítr a zdejší obrovská továrna Mondeléz „provoní“ celý okres). Jenže akce 
byla naplánována do Rajnošek a s prima kamarády. Takže rozhodnuto, pomůžu v zázemí v kuchyni. 
   Vše začíná v pátek ráno. Z nádraží mě vyzvedává Ála. Do osobního (nikoliv nákladního) auta se 
nakonec narvou 4 lidi a asi 80 zásobovacích zavazadel a krabic – logistiku má na starosti Světlana, 
hlavní vedoucí akce. 
   Rajnochovice působí toho dne velmi romanticky. Sněhu všude půl metru, jako v pohádce. 
Problémem je ovšem fakt, že se tím pádem musí nechat auta dole u cesty. Nahoru se jet nedá. Nikdy 
mi nepřišlo (a to jsem se aktivně zúčastnila desítek dlažkařských branných her), že je to ke kuchyni 
tak strašně daleko! Obzvláště, když už jdeme nahoru a dolů asi po šesté, a auto je stále plné věcí! 
    Nakonec to nějak zvládáme. A pak už se zahříváme v kuchyni – samozřejmě prací: příprava jídla, 
kuchyňských spotřebičů, nádobí. Trochu to ještě zaskřípe, když hlavaska nemůže najít recepty a vrhá 
se směrem k autu, že se musí vrátit do Přerova. Pak se ale recepty najdou a je to vyřešeno. A to už je 
pozdní odpoledne. Přijíždějí kuchařky - cukrářky (i pár mužů). Akce se účastní i několik našich dětí, 
většinou již dospělých. Zdá se (pohledem z okénka kuchyně), že pozorně poslouchají a pozorují 
mamky při práci a 
také jim pomáhají, 
aby si někdy 
v budoucnu na tuto 
milou akci 
vzpomněly a něco 
samy uměly. 
   A pak už si toho 
moc nepamatuji – 
strávila jsem zbytek 
víkendu hlavně u 
dřezu. Ale výslužku 
jsem dostala a byla 
fakt „mňam, mňam!“ 
(i naše babička 
říkala).      Yvona 
 

                                                             Kulturní Dlažka 2023 
    Kulturní Dlažka 2023 byla nabitá krásnými akcemi, byl to opravdu dost dobrý 29. ročník. Během 
roku se nám podařilo uspořádat dvacet devět kulturních akcí – dle plánu. Největší část proběhla 
v Klubu Teplo Přerov, několik na Dlažce a v přerovském parku Michalov; další i mimo Přerov - na 
naší základně v Rajnochovicích, dva kulturní tábory a několik  zájezdů za kulturou.  Náš klub oslovil 
přes dvě tisícovky diváků malých i velkých. Nejen přerovských diváků, ale i diváky z jiných obcí nejen 
našeho kraje, ale i dalších regionů. Celý rok se střídaly na našich akcích jak domácí tak přespolní 
kapely či umělci.  
    Proběhlo několik velmi dobře navštívených koncertů s vysokou kvalitou. Na jaře byly opravdové top 
folkové a rockové vrcholy - počínaje Janem Hrubým a jeho triem a Fleretem na oslavách 33 let 
Dlažky; pokračuje nejlepší cimbálovkou Harafica a Neřež. Vrcholem jara pak byl koncert legendárního 
muzikanta, básníka a přerovského rodáka Karla Plíhala; k tomu i koncerty zahraničních interpetů - 
Paul Batto a Daybreakers  z anglo-americké scény.  
    Velmi dobře navštívený byl ples i dětský karneval – což je velmi dobrá a úspěšná tradice, kterou 
naše organizace zajišťuje. Stejně tak pravidelný prosincový taneční večer aneb Country Vánoce 
v zaplněném sálu pohladil nejen na parketu, ale i na duši.  
    Podzimní koncerty skupiny Futurum s Romanem Dragounem a Garage Tony Ducháčka byly 
balzámem na duše rockových pamětníků.  
   Specialitou byly víkendové kulturní akce pro dospělé či rodiče s dětmi jak na Dlažce, tak na naší 
základně v Rajnochovicích. V létě jsme uspořádali skvělé dva pobyty pro rodiče s dětmi s velkým 
úspěchem (Tajemný Vlčák a Orlí říše). Součástí projektu byly i zájezdy za kulturou pro děti i dospělé. 
  Součástí projektu bylo i pravidelné vydávání našeho asiměsíčníku Dlaždič – vyšlo pět čísel. Super 
články i nabídky akcí doplněné fotkami a obrázky – jeho průměrné vydání bylo přes osm set výtisků. 
     Všechny akce Kulturní Dlažky navštívilo 2134 účastníků a pořadatelů. K tomu celý rok vycházel 
asiměsíčník Dlaždič pravidelně pro tisíce čtenářů. 
     Fotografie jsou na  www.dlazka.cz – řada souborů fotek ve fotogalerii 2023!  
     Celá akce proběhla v rámci celoročního projektu Duha Klubu Dlažka za finanční podpory 
Olomouckého kraje, Statutárního města Přerov a MŠMT– velké poděkování. Kulturní Dlažka patří 
zaslouženě mezi zavedené akce a svou formou aktivní účasti naplňuje ideálně cíle našeho klubu, a to 
je zapojení malých i velkých účastníků do kulturních aktivit našeho kraje.    Mussur 

  
Rajnošky v „zimě“                        
V únoru jsme navštívili Rajnošky. Naprosto bez  
problémů jsme vyjeli nahoru. Po sněhu ani památky.  
Na druhé straně krtičinců i bobků bylo plno.  M 

 



  Country Vánoce 2023 
    Freďáci a Jak se patří – dvě skupiny samostatně i jedna velká složená z obou! To byl hudební 
večer – country par excelance! Výborná zábava. Dík všem za krásný večer!            Mussur 

 

Silvestrovský výšlap 2023 
Tradičně jsme vyrazili na Silvestra busem do Penčic. 
Odtud pěšky do Zábešky. Po svačině do Čekyně – už 
to šlo plynně. Odtud do Lhotky - hupky hupky. Dobrý 
oběd a ještě lepší pivo, pak nám to šlo domů hravo! 
Na náměstí na Freďáky, pak rychle do vinotéky. 
Silvestr utekl a mizel splín a večer? To nám hráli 
Queen!   Mussur 
 

Tomáš Novák podruhé Podruhé 
přijel do Přerova se svou kapelou Tomáš Novák a to 
25.1.2024. Diváků nebylo jak minule, ale nálada byla 
super i tak. Zahráli písně od Tomáš, ale i pár hitů od 
táty Pavla. Zpíval celý sál. Dík. Mussur 

   Zimní rodeo   
       Na blátě a na ledu, přesto 
zlatě a v pohybu! Tak proběhlo 
naše Zimní rodeo. Od čtvrtka do 
neděle jsme v Pohořanech 
vevnitř i venku udělali 
maximum! Hry pro děti 
s Džerym a Klárkou. Výšlap na 
nejvyšší místo v okolí (Jedová 
633 metrů).  Ringo na trávníku, 
který byl spíše blátiník. Výlety 
rodin s dětmi do ZOO i na blízké 
sjezdovky. Výšlap do Boudy na 
čaj i pivo. První večer s Džerym 

a jeho harmonikou. Páteční návštěva místního 
hostince! Druhý večer přibyla várka kytaristů (Zdeňa,  
Vlastik a Vincenzo) i zpěvaček a zpěváků a tak se 
hrálo opravdu do noci. Sobotní večer byl ve znamení 
tanečního řádění dětské části a dospělí - stolní hry 
vč. scrabble a bridže.  

To vše na 
super chatě a 
se super 
kuchyní (Jana 
a Jitka). Bylo 
nás dosti, ale 
kdyby přijeli 
všichni, co se 
přihlásili, tak 
se do chaty 
nevejdeme!                     
Mussur    

Výsledky - halové ringo turnaje Dlažky 17.2.2024 Znojmo 
 
Dvojice muži / chlapci 

  1 
Pavel Kolář 

Jakub Šulda 

2 
Petr Obhlídal 

Jakub Pernica 

3 
Patrik Sieber 

Matyáš Janda 

4 
Ivan Šturcel (SK) 

Viťo Zakopčan (SK) 

5 
Jan Engler 

Marek Křevký 

6 
Jan Kolštrom 

Marek Mynář 
 
   
 Dvojice ženy / dívky 

1 
Klára Kepková 

Tereza Šuldová 

2 
Anna Glazerová 

Karolína Motyčková 

3 
Vlasta Ohlídlová 

Michaela Sroková 

4 
Zuzana Smičková 

Maria Smolei 

5 
Laura Ondrik (SK) 

Ella Maczejková (SK) 

6 
Sofia Hostiňák (SK) 

Zoe Tököly (SK) 
 
 
    Smíšené dvojice 

1 
Pavel Kolář 

Klára Kepková 

2 
Jakub Šulda 

Karolína Motyčková 

3 
Vlasta Ohlídalová 

Petr Ohlídal 

4 
Matyáš Janda 

Anna Glazerová 

5 
Jan Engler 

Tereza Šuldová 

6 
Jakub Pernica 

Michaela Sroková 



        Halové ringo popatnácté!  
Od roku 2009 jezdíme na jih hrát o tituly nejlepších 
halových ringařek a ringařů. Dvojice i trojice, poslední 
turnaj byl už jen dvojic (smíšené i dle pohlaví). Vždy 
naplno. Po turnaji jsme se scházeli na večírku. Poslední 
zaplněný sál byl 29.2.2020 – těsně před covidem). Vždy 
bylo plno hráček a hráčů z Dlažky a sem tam někdo jiný. 
Letos to bylo naopak. Přijeli týmy ze západu Čech, ze 
Slovenska a z Brna. Dlažku reprezentoval jen Marek Mynář 
a jeho Maruška a Johny ze Znojma. 
Dvanáct týmů dvojic smíšených a po šesti dvojicích žen a 
dívek a mužů a chlapců si to rozdalo naplno. Výsledky 
níže.  
Díky všem za účast na 15. ročníku! Dík Johnymu za 
uspořádání akce!            Mussur 
 
Poděkování zo Slovenska:  Dobrý deň, veľmi pekne 
ďakujeme za organizáciu turnaja, bolo nám príjemne.      S pozdravom a prianím všetkého 
dobrého PaedDr. Marek Porvažník 
  

                     Jižní cesta z pohledu Kokoklubu 
   O víkendu 16.2 - 18.2. se vypravili naši přátelé k nám do Znojma. Proběhl tady 15. ročník turnaje v 
ringu. Viz předcházející článek a tabulky. 
   Ale jak to všechno začalo??? V pátek se konal Kokoklub u nás v baráčku. Kuchyňoobývák se 
proměnil v pařící a žrací místnost. Všechny holky donesly obrovské množství dobrot, vína a 
šampáňa, že bychom klidně mohly celý týden sedět a hodovat!!!  
Probíraly jsme zajímavá témata. Ale asi největší sranda byla, když Lucka vymyslela, že se všechny 
vyfotíme, a použije přitom časovač na mobilu. Trochu to trvalo, ale nakonec jsme tam všechny 
kokošky. Večírek byl moooc fajn. 
    V sobotu jsme měly pohodové dopoledne u kávičky, na oběd jsme zašly do Cappuccina - mňam, 
Jíťa, Léňa a Gappa šly na vycházku. A navečer hurá na další večírek ke Dvěma čertům. Sešlo se nás 
opravdu málo, mlaďoši byli jen tři!!!, ale ti stejně za chvíli odjeli. A tak to vypadalo na poklidný večírek 
v 7 lidech s věkovým průměrem cca 60 let. Ale zanedlouho přišla ještě Alča s Dalíkem, a s nimi 
takový mladý klučík (jak ho nazvala Lenka). Mladý klučík byl mladý Martin Fučík. Martin celou naši 
společnost svojí přítomností "oživil" a omladil!. Nakonec nám 
zahrál i na kytaru. Večírek byl skvělý, vtipné byly příběhy 
z táborů jak z pohledu dětského (Martin), tak i dospělého 
(ostatní).  
     Tak za rok zase ahóóóój‼!           Líza 
 

          Jižní cesta plná hudby 
V pátek jsme přijeli do Znojma. Kokošky měly Kokoklub a my 
jsme hráli a zpívali u Dásně. Skvělá atmosféra, šest kytar, 
baskytara a housle. Country i folk hity, k tomu dobré jídlo i 
moky. Paráda.  
Sobota byla relaxační do odpoledne. Pak jsme prohlédli 
Znojmo a fajdili biatlonu. A večer opět setkání. Tentokráte U 
dvou čertů. Vypadalo to, že to bude bez hudby, ale pak to 
zachránila zabloudilá mladá generace. Mladej Fúča nám hrál 
na přání a bylo to fajn. Dík Patrovi, Johnymu, Líze, Gappě a 
Vocelovi a dalším Znojemákům se Jižní cesta opět povedla!          Mussur 

D
uh

a 
K

lu
b 

D
la

žk
a 

zv
e 

na
 k

on
ce

rt
 d

o 
kl

ub
u 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
 T

ep
lo

 v
 P

ře
ro

vě
 v

 rá
m

ci
 K

ul
tu

rn
í D

la
žk

y 
  

N
a 

st
án

í i
 n

a 
se

ze
ní

! 1
9:

30
 3.

10
. 202

4 

                        
Vs

tu
pn

é:
 V

 p
ře

dp
ro

de
ji 

do
 5

.3
.2

02
4 

30
0,

-. 
Pr

o 
dě

ti,
 s

tu
de

nt
y 

a 
zt

p 
v 

př
ed

pr
od

ej
i d

o 
5.

3.
20

24
 2

00
,-.

  
N

a 
m

ís
tě

 4
00

,- 
K

č.
 P

ro
 č

le
ny

 D
la

žk
y 

sl
ev

a 
10

0,
-. 

 
Př

ed
pr

od
ej

: I
nt

ex
 p

ro
de

jn
a 

sv
íti

de
l Ž

er
ot

ín
. n

ám
.  

   
 H

ud
eb

ní
 n

ás
tr

oj
e 

– 
W

ils
on

ov
a 

  D
la

žk
a 

Pa
la

ck
éh

o 
1 

 
   

 d
la

zk
a@

dl
az

ka
.c

z 
   

   
 w

w
w

.d
la

zk
a.

cz
   

  6
03

 8
86

 6
44

 
 

Ak
ce

 je
 re

al
iz

ov
an

á 
za

 fi
na

nč
ní

 s
po

lu
úč

as
ti 

St
at

ut
ár

ní
ho

 m
ěs

ta
 P

ře
ro

v 
 

B
ud

e:
  1

6.
3.

 p
le

s 
D

la
žk

y 
(W

yj
et

ej
 W

ol
ej

 a
 P

rim
áš

) 2
1.

3.
 O

nd
ře

j F
en

cl
 a

 
H

ro
m

os
vo

d 
23

.3
. K

ar
ne

va
l p

ro
 d

ět
i  

6.
4.

 T
ur

na
j S

cr
ab

bl
e 

 
6.

4.
 C

im
bá

lo
vk

a 
Ha

ra
fic

a 
11

.4
. T

ho
m

as
 A

tla
s 

B
an

d 
(U

K
) 2

5.
4.

 P
re

ce
de

ns
 

4.
6.

 T
he

 C
in

el
li 

B
ro

th
er

s 
26

.9
. F

la
m

en
go

 R
eu

ni
on

 2
.1

1.
 Š

ed
iv

ác
i 

Li
st

op
ad

 H
ud

bo
sl

ov
en

í –
 M

ik
e 

R
os

s,
 N

ez
m

ař
i, 

Li
vi

n 
Fr

ee
, k

ar
ne

va
l, 

la
m

pi
oň

ák
 …

 
 

Tá
bo

ry
 p

ro
 d

ět
i, 

m
lá

de
ž,

 ro
di

če
 s

 d
ět

m
i i

 d
os

pě
lé

 

 

D
uh

a 
K

lu
b 

D
la

žk
a 

zv
e 

na
 k

on
ce

rt
 je

di
ne

čn
éh

o 
fo

lk
ař

e!
 

In
fo

:  
  d

la
zk

a@
dl

az
ka

.c
z 

   
   

w
w

w
.d

la
zk

a.
cz

   
  m

ob
il:

 6
03

 8
86

 6
44

 
 

Př
ed

pr
od

ej
: I

nt
ex

 (p
ro

de
jn

a 
sv

íti
de

l Ž
er

ot
ín

ov
o 

ná
m

ěs
tí)

 M
us

ic
 (p

ro
de

jn
a 

C
D

 –
 W

ils
on

ov
a)

   
D

la
žk

a 
 

19
:3

0 
23

. 1
0.

 2
02

4 
 Klu

b 
Te

pl
o 

Př
er

ov
 

Vs
tu

pn
é:

 P
ře

dp
ro

de
j d

o 
22

.1
0.

24
 3

00
,-;

 d
ět

i, 
ZT

P 
a 

st
ud

en
ti 

20
0,

-. 
 

N
a 

m
ís

tě
 4

00
,-.

  
Sl

ev
a 

Č
K

D
 1

00
,- 

   



                           Someday orchestra  
Opět k nám dorazila Someday Orchestra. Vtipné úvody kapely i písní jednotlivých. Výborná hudba. 
Dost dobré výkony členů orchestru. Příjemný večer pro 33 diváků. Dík!            Mussur 
 

 

 
 
 
 
 

Dlaždič 1 + 2 + 3 2024 

Ročník XXXIII Informační oddechový asiměsíčník   
*Vydavatel a distributor: Duha Klub Dlažka, Palackého 1, Přerov, 750 02* 
*Tisk: Europrint Přerov*     
*Náklad: 1200 výtisků* 
*Šéfredaktor: Jaroslav Biolek*  
* Články: * Mussur *  Indiáni a Lasháci  * Líza * Yvona * Světlanka * 
Markéta * 
* Ilustrace: Tom Komínek  *  * Foto: Archív Dlažky * Michal Sýkora *   
* 733 395 716 * 603 886 644 * dlazka@dlazka.cz *  www.dlazka.cz *             
* Vychází: 29.2.2024   * Uzávěrka dalšího čísla: 18.4.2024  *   
Další Dlaždič – květen  2024* 


